CESKY POHAR V DALKOVEM PLAVANI 2020

37. MEZINARODNI MISTROVSTVi CR DOROSTU, DOSPELYCH
A MASTERS NA 5 A 20 KM, MISTROVSTVI CR KADETU NA 5
KM, MISTROVSTVI CR ZACTVA, MISTROVSTVI CR STAFET

22.8.-23.8.2020

y 4

VYSLEDKY

Poradatel: TJ Bohemians Praha

Teplota vody: 25.0°C
Teplota vzduchu: 24.0°C

Reditel zdvodu: Jan Srb
Vrchni rozhoddi: Petr Hubal
Casomira: Martin Prochdazka

Vysledky, protokol: Tomas Kozubek

Rozhodcdi: Petr Dvorak
Lubos Imrysek
Jakub Chara
Radim Sedlacek
Petra Starikova

JURY: Michal Sterba - delegat VS DZP
Pavel Srb - zastupce poredatele
FrantiSek Vesely - zastupce ztcastnénych oddil{

Zachrandfi: VZS CCK Praha 15




5 km muzi

Pof. St.C. Jméno Rocnik Klub 1.65km 3.3 km 5 km

1 28 MICKA Jan 1995 USK  0:18:28.7 0:38:03.9 0:56:37.9
2 42 KOZUBEK Matéj 1996 KomBr - - 0:56:39.8
3 18 INGEDULD Vit 1994 KomBr 0:18:29.2 0:38:05.5 0:56:42.4
4 60 STRAKA Martin 2000 Boh  0:18:30.4 0:38:04.0 0:56:42.5
5 50 PECIAR Tomas 2002 KomBr 0:18:32.0 0:38:07.7 0:57:04.9
6 65 STERBA Vojislav 2001 Boh 0:18:35.0 - 0:57:16.1
7 38 LUNAK Sebastian 2002 USK  0:18:36.4 0:38:07.1 0:57:29.4
8 27 KOUTNY David 2003 PKNJ  0:18:34.6 0:38:06.2 0:57:55.5
9 17 CHOCHOLATY Tomas 2004  SIPI 0:18:33.1 0:38:09.1 0:58:24.2
10 23 KACEROVSKY Jakub 2001 USK - 0:38:13.8 0:58:54.8
11 36 LUDVIK David 2002 LoBe - 0:40:03.2 1:02:38.0
12 41 MATOUSEK Marek 2003 PLCB - 0:41:20.8 1:02:45.5
13 48 OTT Dalibor 2003  PKNJ - - 1:02:45.8
14 68 VASATA Michal 2002 PKKBr 0:19:58.6 - 1:03:56.6
15 46 NELIBA Tadeas 2003 LoBe 0:20:46.6 0:43:46.1 1:05:43.7
16 33 LAJCUK Leonard 2000 Boh  0:20:03.0 0:42:36.3 1:05:44.3
17 55 SKALNiK Marek 2003  PKKBr - - 1:05:58.8
18 31 KUCERA Stépan 1999 KomBr 0:20:50.2 0:43:50.9 1:06:28.6
19 63 SEBESTA David 1999  SIPI 0:19:43.6 0:41:23.8 1:06:45.7
20 11 GROSEK Lubos 1980 UnBr - - 1:06:58.6
21 29 KRCEK Jakub 2002 SIPI 0:21:13.0 - 1:07:45.9
22 52 PERINGER Marek 2003 KomBr - 0:43:48.8 1:07:48.6
23 12 GRUPAC Radek 2001 UAPS 0:21:21.5 - 1:07:49.7
24 54 PODRACKY Ondrej 2003 TIJKr  0:21:08.4 0:44:23.6 1:07:59.7
25 22 JUNA Michal 2001  TIKr - - 1:12:36.0
26 14 HALVA Marek 2004  PKKBr - - 1:12:38.2
27 57 SLEZAK Jakub 2003 OSPHo 0:22:17.6 - 1:12:42.9
28 32 KYSILKA Josef 1971 Boh  0:23:05.6 0:47:50.5 1:12:52.0
29 24 KAMAS Richard 1968 KomBr 0:23:19.9 0:48:13.1 1:13:32.7
30 58 SMAZIK Matyas 2003 PLCB  0:23:09.0 0:48:10.5 1:13:33.0
31 70 VESKRNA Tomas 1995 UnBr  0:23:11.9 0:48:16.7 1:13:53.7
32 6 BURES Tomas 2003 SOPKo 0:23:14.2 0:49:30.2 1:15:54.6
33 67 UXA Lukas 2003 LoBe 0:23:31.4 0:49:27.4 1:15:56.7
34 51 PEKLANSKY Tomas 2004 PKHa 0:23:17.8 0:49:51.5 1:16:46.4
35 30 KROUPA Jan 2002 PKHa 0:23:59.7 - 1:16:52.0
36 56 SLANINA Michal 1990 FiBr  0:24:17.5 0:50:45.4 1:17:26.6
37 66 TESLIK David 1969 PKHa - - 1:17:30.7
38 40 MASLAN JiFi 1983 UnBr 0:24:16.1 - 1:18:13.7
39 59 SMAZiK Michal 1975 PLCB  0:25:13.9 0:51:53.4 1:18:55.7
40 62 SVATON Karel 1990  PKPf¥i - 0:52:19.0 1:19:53.4
41 20 JEDLICKA Marek 1978 OSPHo - 0:52:20.8 1:19:55.8
42 3 BENES JiFi 1988 SCPAP 0:25:07.7 0:52:30.9 1:20:03.4
43 75 ZAMECNIK Matéj 2004 Boh  0:24:12.1 0:50:51.2 1:20:15.3
44 64 SKRKAL Oto 1979 PKKBr 0:26:31.9 0:54:53.1 1:22:24.7
45 49 PAVLISTIK Petr 1977 PLAF  0:25:22.3 0:53:53.1 1:22:32.5
46 5 BRYDLJan 2004 PKVM 0:26:23.8 0:54:57.4 1:22:55.9
47 74 ZAJDEN Martin 1982 OSPHo 0:25:51.6 0:54:35.2 1:23:51.9
48 45 MRUZEK Alexander 1965 UnBr  0:25:29.3 0:54:13.9 1:24:22.3
49 1 BELKA Matéj 1996 OSPHo 0:26:22.6 0:55:11.5 1:24:50.0
50 8 DVORACEK Pavel 1974 OSPHo - 0:55:14.9 1:24:54.4
51 13 HABRLANT Petr 1996 SIOp  0:27:22.4 0:56:52.1 1:25:27.0




52 73 WOLF Petr 1970 SIOp - 0:56:10.0 1:26:54.5
53 53 PINTERA Martin 1976 OSPHo - 1:01:34.6 1:33:58.5
54 9 DVORACEK Tomas 2002 OSPHo - 1:03:33.6 1:34:21.0
55 72 VYMAZAL Michal 1957 UnBr  0:29:19.1 1:01:51.4 1:34:44.3
56 34 LECHNER Petr 1984 OSPHo - 1:02:13.9 1:38:16.3
57 47 OBDRZAL Jaroslav 2003 NePK 0:29:52.4 1:05:05.1 1:40:06.8
58 71 VETROVSKY Jan 1980 SOPKo 0:30:29.3 1:04:55.2 1:41:14.5
59 61 SUCHOPA Radomir 1956  FiBr - 1:07:07.3 1:43:01.3
60 26 KOCANEK Tomas 1970 SIPI - - 1:45:24.0
61 35 LIPENSKY Jifi 1978 NePK 0:32:58.5 1:08:40.9 1:45:45.4
62 69 VERNER Jan 1972 NePK 0:32:36.2 1:08:32.6 1:48:04.6
63 21 JOSEF Filip 1984 OSPHo 0:32:27.2 - 1:49:00.1
64 43 MIFEK Miroslav 1977 OSPHo 0:35:17.1 1:15:38.1 1:56:27.1
65 15 HANACEK Martin 1976 FiBr  0:34:32.2 1:15:56.1 2:00:20.0
66 44 MIHOLA Petr 1961  FiBr - - 2:02:41.5
67 4 BOJCENUK Michal 1973 PKHa 0:38:00.0 1:21:24.4 2:03:31.8
68 25 KNAP Lukas 1986 OSPHo - - 2:13:51.8
69 10 FEDA Roman 1964 SABR - 1:31:03.9 2:17:36.3
70 2 BENES Jifi 1971 OSPHo 0:45:48.9 1:42:11.1 2:36:57.2
DNF 16 HOIJDA Patrik 2004 JiDo
DNF 39 MASA Matéj 2004 KomBr 0:21:25.3 0:48:30.8
DNS 7 CECIL Milan 1965 SKNa

5 km st. Dorostenci
Pof. St.C. Jméno Roc¢nik Klub 1.65km 3.3 km 5 km
1 50 PECIAR Tomas 2002 KomBr 0:18:32.0 0:38:07.7 0:57:04.9
2 65 STERBA Vojislav 2001 Boh 0:18:35.0 - 0:57:16.1
3 38 LUNAK Sebastian 2002 USK  0:18:36.4 0:38:07.1 0:57:29.4
4 23 KACEROVSKY Jakub 2001 USK - 0:38:13.8 0:58:54.8
5 36 LUDVIK David 2002 LoBe - 0:40:03.2 1:02:38.0
6 68 VASATA Michal 2002 PKKBr 0:19:58.6 - 1:03:56.6
7 29 KRCEK Jakub 2002 SIPI 0:21:13.0 - 1:07:45.9
8 12 GRUPAC Radek 2001 UAPS 0:21:21.5 - 1:07:49.7
9 22 JUNA Michal 2001  TIKr - - 1:12:36.0
10 30 KROUPA Jan 2002 PKHa 0:23:59.7 - 1:16:52.0
11 9 DVORACEK Tomas 2002 OSPHo - 1:03:33.6 1:34:21.0

5 km ml. Dorostenci
Pof. St.C. Jméno Roénik Klub 1.65km 3.3 km 5 km
1 27 KOUTNY David 2003 PKNJ  0:18:34.6 0:38:06.2 0:57:55.5
2 17 CHOCHOLATY Tomas 2004  SIPI 0:18:33.1 0:38:09.1 0:58:24.2
3 41 MATOUSEK Marek 2003 PLCB - 0:41:20.8 1:02:45.5
4 48 OTT Dalibor 2003  PKNJ - - 1:02:45.8
5 46 NELIBA Tadeas 2003 LoBe 0:20:46.6 0:43:46.1 1:05:43.7
6 55 SKALNIiK Marek 2003  PKKBr - - 1:05:58.8
7 52 PERINGER Marek 2003 KomBr - 0:43:48.8 1:07:48.6
8 54 PODRACKY Ondiej 2003 TJKr  0:21:08.4 0:44:23.6 1:07:59.7
9 14 HALVA Marek 2004  PKKBr - - 1:12:38.2
10 57 SLEZAK Jakub 2003 OSPHo 0:22:17.6 - 1:12:42.9
11 58 SMAZIK Matyas 2003 PLCB  0:23:09.0 0:48:10.5 1:13:33.0
12 6 BURES Tomas 2003 SOPKo 0:23:14.2 0:49:30.2 1:15:54.6
13 67 UXA Lukas 2003 LoBe  0:23:31.4 0:49:27.4 1:15:56.7




14 51 PEKLANSKY Tomas 2004 PKHa 0:23:17.8 0:49:51.5 1:16:46.4
15 75 ZAMECNIK Matégj 2004 Boh 0:24:12.1 0:50:51.2 1:20:15.3
16 5 BRYDLJan 2004 PKVM 0:26:23.8 0:54:57.4 1:22:55.9
17 47 OBDRZAL Jaroslav 2003 NePK 0:29:52.4 1:05:05.1 1:40:06.8
DNF 16 HOIJDA Patrik 2004 JiDo
DNF 39 MASA Matéj 2004 KomBr 0:21:25.3 0:48:30.8
5 km M-A
Pof. St.C. Jméno Rocnik Klub 1.65km 3.3 km 5 km
1 28 MICKA Jan 1995 USK  0:18:28.7 0:38:03.9 0:56:37.9
2 18 INGEDULD Vit 1994 KomBr 0:18:29.2 0:38:05.5 0:56:42.4
3 70 VESKRNA Tomas 1995 UnBr  0:23:11.9 0:48:16.7 1:13:53.7
5 km M-B
Pof. St.C. Jméno Roénik Klub 1.65km 3.3 km 5 km
1 56 SLANINA Michal 1990 FiBr  0:24:17.5 0:50:45.4 1:17:26.6
2 62 SVATON Karel 1990  PKPfi - 0:52:19.0 1:19:53.4
3 3 BENESJiFi 1988 SCPAP 0:25:07.7 0:52:30.9 1:20:03.4
4 25 KNAP Lukas 1986 OSPHo - - 2:13:51.8
5 km M-C
Pof. St.C. Jméno Ro¢nik Klub 1.65km  3.3km 5 km
1 40 MASLAN JiFi 1983 UnBr  0:24:16.1 - 1:18:13.7
2 74 ZAJDEN Martin 1982 OSPHo 0:25:51.6 0:54:35.2 1:23:51.9
3 34 LECHNER Petr 1984 OSPHo - 1:02:13.9 1:38:16.3
4 21 JOSEF Filip 1984 OSPHo 0:32:27.2 - 1:49:00.1
5 km M-D
Pof. St.C. Jméno Roénik Klub 1.65km 3.3 km 5 km
1 11 GROSEK Lubos 1980 UnBr - - 1:06:58.6
2 20 JEDLICKA Marek 1978 OSPHo - 0:52:20.8 1:19:55.8
3 64 SKRKAL Oto 1979 PKKBr 0:26:31.9 0:54:53.1 1:22:24.7
4 49 PAVLISTIK Petr 1977 PLAF  0:25:22.3 0:53:53.1 1:22:32.5
5 53 PINTERA Martin 1976 OSPHo - 1:01:34.6 1:33:58.5
6 71 VETROVSKY Jan 1980 SOPKo 0:30:29.3 1:04:55.2 1:41:14.5
7 35 LIPENSKY JiFi 1978 NePK 0:32:58.5 1:08:40.9 1:45:45.4
8 43 MIFEK Miroslav 1977 OSPHo 0:35:17.1 1:15:38.1 1:56:27.1
9 15 HANACEK Martin 1976 FiBr  0:34:32.2 1:15:56.1 2:00:20.0
5 km M-E
Pof. St.C. Jméno Rocnik Klub 1.65km 3.3 km 5 km
1 32 KYSILKA Josef 1971 Boh  0:23:05.6 0:47:50.5 1:12:52.0
2 59 SMAZIK Michal 1975 PLCB  0:25:13.9 0:51:53.4 1:18:55.7
3 8 DVORACEK Pavel 1974 OSPHo - 0:55:14.9 1:24:54.4
4 69 VERNER Jan 1972 NePK 0:32:36.2 1:08:32.6 1:48:04.6
5 4 BOJCENUK Michal 1973 PKHa 0:38:00.0 1:21:24.4 2:03:31.8
6 2 BENESJiFi 1971 OSPHo 0:45:48.9 1:42:11.1 2:36:57.2




5 km M-F

Pof. St.C. Jméno Rocnik Klub 1.65km 3.3 km 5 km
1 24 KAMAS Richard 1968 KomBr 0:23:19.9 0:48:13.1 1:13:32.7
2 66 TESLiK David 1969 PKHa - - 1:17:30.7
3 73 WOLF Petr 1970 SIOp - 0:56:10.0 1:26:54.5
4 26 KOCANEK Tomas 1970  SIPI - - 1:45:24.0

5 km M-G
Pof. St.C. Jméno Rocnik Klub 1.65km 3.3 km 5 km
1 45 MRUZEK Alexander 1965 UnBr 0:25:29.3 0:54:13.9 1:24:22.3
2 44 MIHOLA Petr 1961  FiBr - - 2:02:41.5
3 10 FEDA Roman 1964 SABR - 1:31:03.9 2:17:36.3
DNS 7 CECIL Milan 1965 SKN&

5 km M-H
Pof. St.C. Jméno Rocnik Klub 1.65km 3.3 km 5 km
1 72 VYMAZAL Michal 1957 UnBr  0:29:19.1 1:01:51.4 1:34:44.3
2 61 SUCHOPA Radomir 1956  FiBr - 1:07:07.3 1:43:01.3

5 km Zeny
Pof. St.C. Jméno Rocnik Klub 1.65km 3.3 km 5 km
1 127 STERBOVA Lenka 1994 Boh - 0:41:29.2 1:02:29.8
2 119 PLESKOTOVA Julie 2002 Boh  0:20:03.2 0:41:29.6 1:02:29.9
3 133 ZUBALIKOVA Lucie 2002 KomBr - - 1:02:47.9
4 124 SEBESTOVA Lucie 2001  SIPI 0:20:05.5 - 1:03:12.2
5 88 DOLEZALOVA Sara 2003 SpTib - - 1:06:26.8
6 85 CERVENKOVA Katefina 2004 PKPfi 0:20:40.5 0:43:55.3 1:06:59.8
7 94 HAUEROVA Petra 1999 SIPI 0:20:45.3 0:44:00.5 1:07:00.4
8 123 SOUKUPOVA Pavlina 2000 SIPI 0:20:43.3 0:43:58.0 1:07:00.6
9 106 LANDSMANNOVA Sarka 1975 I.PKO - 0:44:57.0 1:09:10.4
10 84 CERVENKOVA Denisa 2004 PKP¥  0:21:45.8 - 1:09:25.9
11 110 MACHYCKOVA Magdalen: 2002 SIOp - 0:46:19.6 1:10:20.0
12 101 KOTOUCOVA Barbora 2004 NePK 0:22:04.5 0:46:24.5 1:10:37.5
13 130 ULIPOVA Michaela 1997 Boh  0:22:02.9 0:46:21.3 1:11:13.2
14 105 KYSELOVA Michaela 1999 PKKBr 0:23:11.4 - 1:13:24.5
15 104 KULISTAKOVA Annemarie 2004 PKNJ  0:22:47.3 0:48:28.5 1:13:39.6
16 97 HORAKOVA Alzbéta 2001 SIOp  0:23:29.6 - 1:15:01.8
17 93 HASILOVA Monika 2004 KomBr - 0:50:11.4 1:16:04.4
18 122 REZNICKOVA Alena 2003  SIPI 0:22:48.1 0:49:01.9 1:16:16.1
19 102 KRUMLOVA Alzbéta 2004  SIPI 0:24:32.3 0:51:23.1 1:18:00.0
20 100 JURCIKOVA Kristyna 2003 SCPAP 0:24:41.1 0:51:17.8 1:18:13.4
21 77 BALKOVA Eliska 2003  PKPfi - 0:51:49.4 1:19:08.9
22 116 OKURKOVA Magda 1991 FiBr  0:24:58.7 0:51:52.9 1:19:10.5
23 132 VRANOVA Gabriela 2002 SOPKo - 0:51:55.8 1:19:36.7
24 92 GILIKOVA Helena 1972 UnBr  0:24:41.7 0:51:52.0 1:19:48.2
25 120 PODESTOVA Radka 1999 FaBr  0:24:55.2 0:53:11.1 1:22:10.4
26 82 BRYDLOVA Nikola 2004 PKVM 0:25:28.7 0:53:56.0 1:22:20.5
27 91 FURCHOVA Lucie 2001  PKP¥i - 0:53:15.6 1:23:09.9
28 89 DVORAKOVA Alzbéta 1961 Boh 0:26:11.9 0:54:56.4 1:24:14.4
29 90 DVORAKOVA Anna 2004 OSPHo 0:25:33.6 - 1:26:02.1
30 98 CHOCHOLATA Petra 1977  SIPI 0:25:49.3 0:55:34.6 1:26:36.0




31 112 MIFKOVA Zderika 1978 OSPHo - - 1:27:33.0
32 87 DOLANSKA Johana 2004 NePK 0:26:08.9 0:56:10.2 1:27:56.1
33 129 TRNENA Katefina 1978 JPK 0:27:25.5 0:57:43.2 1:28:49.1
34 117 PECHOVA Markéta 1979  SILi - 0:58:19.6 1:29:02.3
35 99 JOHOVA Petra 1974 1.PKO - 0:58:09.8 1:29:16.6
36 81 BRYDLOVA Aneta 2002 PKVM 0:28:04.3 0:58:06.8 1:29:20.7
37 103 KRESALKOVA Hana 1977 UnBr - 0:58:32.7 1:30:55.8
38 115 MRUZKOVA Pavlina 1970 UnBr  0:28:22.7 - 1:30:59.7
39 76 AUGUSTOVA Katefina 1971 Boh  0:29:54.8 - 1:32:28.4
40 78 BENESOVA Adéla 2001 OSPHo - 1:01:25.6 1:32:46.4
41 126 SIDLOVA Zdeiika 1964 PKHa 0:28:57.9 1:00:48.3 1:33:09.4
42 109 MACHOLDOVA Tereza 2003 TIJT4  0:30:07.9 1:03:35.9 1:36:01.2
43 108 LHOTKOVA Lenka 1976 NePK 0:30:12.3 - 1:38:58.5
44 96 HLAVINOVA Jana 1986 FiBr  0:30:43.6 1:04:56.4 1:39:03.9
45 125 SIDLOVA Marie 1994 PKHa - - 1:40:27.8
46 80 BENESOVA Viclava 1967 FiBr - 1:05:00.2 1:40:45.8
47 113 MIKOVA Vendula 2002 PKHa - - 1:53:13.1
48 131 VACHTOVA litka 1975 I.PKO 0:35:30.9 1:15:54.1 1:56:35.5
49 107 LANICKOVA lvona 1966 FiBr  0:38:09.6 - 2:00:38.2
50 83 CAPOVA Markéta 1976  FiBr - - 2:04:10.8
51 86 CUDANOVA Vlasta 1950 I.PKO - 1:23:31.3 2:06:07.7
52 111 MARKOVA Helena 1963  FiBr - 1:25:10.1 2:11:35.9
53 95 HLAVACOVA litka 1964  FiBr - 1:31:14.5 2:20:14.6
54 128 SVRCKOVA Libuse 1956  FiBr - - 2:34:28.9
DNF 121 REISSKUP Barbara 1971 PKHa

DNS 118 PETROVA Pavla 1977  SpkRu

5 km st. Dorostenky
Pof. St.C. Jméno Roc¢nik Klub 1.65km 3.3 km 5 km
1 119 PLESKOTOVA Julie 2002 Boh  0:20:03.2 0:41:29.6 1:02:29.9
2 133 ZUBALIKOVA Lucie 2002 KomBr - - 1:02:47.9
3 124 SEBESTOVA Lucie 2001 SIPI 0:20:05.5 - 1:03:12.2
4 110 MACHYCKOVA Magdalen: 2002 SIOp - 0:46:19.6 1:10:20.0
5 97 HORAKOVA Alibéta 2001 SIOp  0:23:29.6 - 1:15:01.8
6 132 VRANOVA Gabriela 2002 SOPKo - 0:51:55.8 1:19:36.7
7 91 FURCHOVA Lucie 2001  PKP#i - 0:53:15.6 1:23:09.9
8 81 BRYDLOVA Aneta 2002 PKVM 0:28:04.3 0:58:06.8 1:29:20.7
9 78 BENESOVA Adéla 2001 OSPHo - 1:01:25.6 1:32:46.4
10 113 MIKOVA Vendula 2002 PKHa - - 1:53:13.1
5 km ml. Dorostenky

Pof. St.C. Jméno Rocnik Klub 1.65km 3.3 km 5 km
1 88 DOLEZALOVA Sara 2003 SpTib - - 1:06:26.8
2 85 CERVENKOVA Katefina 2004 PKPfi 0:20:40.5 0:43:55.3 1:06:59.8
3 84 CERVENKOVA Denisa 2004 PKPF  0:21:45.8 - 1:09:25.9
4 101 KOTOUCOVA Barbora 2004 NePK 0:22:04.5 0:46:24.5 1:10:37.5
5 104 KULISTAKOVA Annemarie 2004 PKNJ  0:22:47.3 0:48:28.5 1:13:39.6
6 93 HASILOVA Monika 2004 KomBr - 0:50:11.4 1:16:04.4
7 122 REZNIiCKOVA Alena 2003  SIPI 0:22:48.1 0:49:01.9 1:16:16.1
8 102 KRUMLOVA Alibéta 2004  SIPI 0:24:32.3 0:51:23.1 1:18:00.0
9 100 JURCIKOVA Kristyna 2003 SCPAP 0:24:41.1 0:51:17.8 1:18:13.4
10 77 BALKOVA Eliska 2003  PKP¥i - 0:51:49.4 1:19:08.9




11 82 BRYDLOVA Nikola 2004 PKVM 0:25:28.7 0:53:56.0 1:22:20.5
12 90 DVORAKOVA Anna 2004 OSPHo 0:25:33.6 - 1:26:02.1
13 87 DOLANSKA Johana 2004 NePK 0:26:08.9 0:56:10.2 1:27:56.1
14 109 MACHOLDOVA Tereza 2003 TJT4  0:30:07.9 1:03:35.9 1:36:01.2
5 km M-A
Pof. St.C. Jméno Rocnik Klub 1.65km 3.3 km 5 km
1 127 STERBOVA Lenka 1994 Boh - 0:41:29.2 1:02:29.8
2 116 OKURKOVA Magda 1991 FiBr  0:24:58.7 0:51:52.9 1:19:10.5
3 125 SIDLOVA Marie 1994 PKHa - - 1:40:27.8
5 km M-B
Pof. St.C. Jméno Roénik Klub 1.65km 3.3 km 5 km
1 96 HLAVINOVA Jana 1986 FiBr  0:30:43.6 1:04:56.4 1:39:03.9
5 km M-D
Pof. St.C. Jméno Rocnik Klub 1.65km 3.3 km 5 km
1 98 CHOCHOLATA Petra 1977  SIpI 0:25:49.3 0:55:34.6 1:26:36.0
2 112 MIFKOVA Zderika 1978 OSPHo - - 1:27:33.0
3 129 TRNENA Katefina 1978 JPK 0:27:25.5 0:57:43.2 1:28:49.1
4 117 PECHOVA Markéta 1979  SILi - 0:58:19.6 1:29:02.3
5 103 KRESALKOVA Hana 1977 UnBr - 0:58:32.7 1:30:55.8
6 108 LHOTKOVA Lenka 1976 NePK 0:30:12.3 - 1:38:58.5
7 83 CAPOVA Markéta 1976  FiBr - - 2:04:10.8
DNS 118 PETROVA Pavla 1977  SpkRu
5 km M-E
Pof. St.C. Jméno Rocnik Klub 1.65km 3.3 km 5 km
1 106 LANDSMANNOVA Sirka 1975 I.PKO - 0:44:57.0 1:09:10.4
2 92 GILIKOVA Helena 1972 UnBr  0:24:41.7 0:51:52.0 1:19:48.2
3 99 JOHOVA Petra 1974 1.PKO - 0:58:09.8 1:29:16.6
4 76 AUGUSTOVA Katefina 1971 Boh  0:29:54.8 - 1:32:28.4
5 131 VACHTOVA lJitka 1975 1.PKO 0:35:30.9 1:15:54.1 1:56:35.5
DNF 121 REISSKUP Barbara 1971 PKHa
5 km M-F
Pof. St.C. Jméno Rocnik Klub 1.65km 3.3 km 5 km
1 115 MRUZKOVA Pavlina 1970 UnBr  0:28:22.7 - 1:30:59.7
2 80 BENESOVA Viclava 1967  FiBr - 1:05:00.2 1:40:45.8
3 107 LANICKOVA lvona 1966 FiBr  0:38:09.6 - 2:00:38.2
5 km M-G
Pof. St.C. Jméno Rocnik Klub 1.65km  3.3km 5 km
1 89 DVORAKOVA Alzbéta 1961 Boh 0:26:11.9 0:54:56.4 1:24:14.4
2 126 SIDLOVA zderika 1964 PKHa 0:28:57.9 1:00:48.3 1:33:09.4
3 111 MARKOVA Helena 1963  FiBr - 1:25:10.1 2:11:35.9
4 95 HLAVACOVA litka 1964  FiBr - 1:31:14.5 2:20:14.6




5 km M-H

Pof. St.C. Jméno Rocnik Klub 1.65km 3.3 km 5 km
1 128 SVRCKOVA Libuse 1956  FiBr - - 2:34:28.9
5 km M-J
Pof. St.C. Jméno Roénik Klub 1.65km 3.3 km 5 km
1 86 CUDANOVA Vlasta 1950 I.PKO - 1:23:31.3 2:06:07.7
5 km kadeti
Pof. St.C. Jméno Rocnik Klub 1.65km 3.3 km 5 km
1 146 REISSMULLER Tomas 2005 PKP¥  0:19:00.7 0:39:58.2 1:01:24.8
2 134 BOROVKA Denis 2005 SABR 0:19:42.6 0:41:31.1 1:04:07.4
3 151 TIKOVSKY Denis 2005 Boh - - 1:06:33.9
4 140 CHARA Jakub 2006 Boh  0:21:46.7 0:45:02.9 1:08:10.1
5 135 BRUNA Jan 2006 PLCB  0:21:46.2 0:45:00.7 1:08:11.4
6 142 KVACEK Tomas 2005 SOPKo 0:21:49.7 0:45:15.1 1:08:59.5
7 149 SIMSA Radek 2006 Boh - - 1:10:58.8
8 148 SIMSA Ondrej 2006 Boh  0:22:18.0 0:46:51.3 1:11:23.4
9 153 VYHLIDAL Filip 2006 SOPKo 0:22:24.3 0:47:07.1 1:13:19.4
10 141 CHLUPACEK Matéj 2006 SpTib 0:23:18.0 0:49:10.7 1:14:22.7
11 136 BRINCIL Mirek 2006 SOPKo 0:23:22.5 0:50:04.4 1:16:40.4
12 147 RICHTER David 2005 PKKBr 0:23:49.8 - 1:17:33.7
13 152 VESELSKY Vojtéch 2006 NePK 0:24:27.8 0:51:18.3 1:18:50.7
14 150 STAJGR Milan 2005 PKPF  0:25:40.2 - 1:20:01.4
15 138 EYBL Vaclav 2006 Boh  0:26:15.7 - 1:24:26.1
16 137 CAHA Adam 2005 SpTib 0:26:20.0 - 1:25:04.9
17 145 PROKS Michal 2005 SIOp  0:27:18.5 0:57:09.0 1:26:31.5
18 139 FUSSEK Daniel 2006 PKHa 0:26:52.1 0:57:19.5 1:27:46.6
19 144 PENSIMUS Matéj 2005 PKHa 0:28:42.4 1:01:22.6 1:33:01.9

DNF 143 LAHODA David 2005 Boh

5 km kadeti 2005
Pof. St.C. Jméno Rocnik Klub 1.65km  3.3km 5 km
1 146 REISSMULLER Tomas 2005 PKP¥  0:19:00.7 0:39:58.2 1:01:24.8
2 134 BOROVKA Denis 2005 SABR 0:19:42.6 0:41:31.1 1:04:07.4
3 151 TIKOVSKY Denis 2005 Boh - - 1:06:33.9
4 142 KVACEK Tomas 2005 SOPKo 0:21:49.7 0:45:15.1 1:08:59.5
5 147 RICHTER David 2005 PKKBr 0:23:49.8 - 1:17:33.7
6 150 STAJGR Milan 2005 PKPF  0:25:40.2 - 1:20:01.4
7 137 CAHA Adam 2005 SpTib 0:26:20.0 - 1:25:04.9
8 145 PROKS Michal 2005 SIOp  0:27:18.5 0:57:09.0 1:26:31.5
9 144 PENSIMUS Matéj 2005 PKHa 0:28:42.4 1:01:22.6 1:33:01.9
DNF 143 LAHODA David 2005 Boh
5 km kadeti 2006

Pof. St.C. Jméno Rocnik Klub 1.65km  3.3km 5 km
1 140 CHARA Jakub 2006 Boh  0:21:46.7 0:45:02.9 1:08:10.1
2 135 BRUNA Jan 2006 PLCB  0:21:46.2 0:45:00.7 1:08:11.4
3 149 SIMSA Radek 2006 Boh - - 1:10:58.8
4 148 SIMSA Ondrej 2006 Boh  0:22:18.0 0:46:51.3 1:11:23.4
5 153 VYHLIDAL Filip 2006 SOPKo 0:22:24.3 0:47:07.1 1:13:19.4




6 141 CHLUPACEK Matgj 2006 SpTib 0:23:18.0 0:49:10.7 1:14:22.7
7 136 BRINCIL Mirek 2006 SOPKo 0:23:22.5 0:50:04.4 1:16:40.4
8 152 VESELSKY Vojtéch 2006 NePK 0:24:27.8 0:51:18.3 1:18:50.7
9 138 EYBL Vaclav 2006 Boh  0:26:15.7 - 1:24:26.1
10 139 FUSSEK Daniel 2006 PKHa 0:26:52.1 0:57:19.5 1:27:46.6
5 km kadetky
Pof. St.C. Jméno Roénik Klub 1.65km 3.3 km 5 km
1 154 BARTOSOVA Denisa 2005 SKS - 0:44:10.4 1:06:37.7
2 155 BISCHOFOVA Terezie 2006 LoTr - - 1:08:04.0
3 179 SEIDLOVA Veronika 2005 Boh  0:21:44.3 0:45:08.5 1:08:26.6
4 171 MASKOVA Justyna 2005 PKVM - - 1:11:10.3
5 158 DOLEZALOVA Lara 2006 SpTib - 0:47:20.4 1:12:42.3
6 176 PUMANNOVA Anna 2006 NePK 0:22:16.4 - 1:12:49.3
7 166 KADLECOVA Rozélie 2006 ZéHK - 0:48:32.1 1:13:34.8
8 184 ZIMOVA Sabina 2006 ZéHK 0:23:08.2 0:48:30.4 1:13:34.9
9 177 RALISOVA Veronika 2005 ZéHK - - 1:14:26.0
10 164 CHOCHOLATA Katefina 2005  SIPI 0:23:34.1 0:49:12.2 1:14:45.8
11 172 MAZUROVA Aneta 2005  Zlin - 0:49:12.7 1:15:01.3
12 161 HOLIKOVA Tereza 2006 OSPHo 0:23:42.7 - 1:15:57.3
13 170 KUNDRATOVA Eliska 2005 Zlin 0:23:50.3 0:49:20.1 1:16:09.1
14 160 FERRARA Ida 2005 SCPAP 0:23:45.3 0:49:49.9 1:16:09.6
15 159 DOLEZALOVA Tereza 2005 NePK 0:24:26.9 - 1:18:22.2
16 167 KAKOSOVA Aneta 2006 TITA - 0:51:28.5 1:18:44.3
17 181 SIDLOVA Anezka 2005 PKHa - - 1:19:44.7
18 178 RYSAVKOVA Emma 2005 SVCBo 0:24:58.2 0:52:07.3 1:19:57.7
19 156 CERNA Viktorie 2006 OSPHo 0:24:49.9 0:52:39.1 1:20:00.2
20 182 ViCHOVA Tereza 2005 PKVM 0:25:59.9 0:54:06.4 1:22:21.6
21 173 PASLEROVA Barbora 2006 LoTr - 0:54:51.6 1:24:00.0
22 163 HRUSKOVA Anna 2006 SABR - - 1:24:52.5
23 157 DIAN Karolina 2006 PKHa 0:26:49.8 0:56:27.4 1:25:03.9
24 183 VINTROVA Zuzana 2005 PKKBr - - 1:25:12.4
25 162 HRDINOVA Natdlie 2005 NePK 0:26:13.8 0:55:56.6 1:25:17.3
26 168 KARASOVA Anna 2006 PKPii 0:26:58.9 - 1:28:09.3
27 174 POSPISILOVA Nikola 2006 PKPF 0:27:57.5 - 1:28:25.4
28 175 POSPISILOVA Zuzana 2006 PKVM 0:27:00.0 0:58:25.8 1:30:08.2
29 169 KULIGOVA Bara 2006 PKHa - 1:01:26.2 1:33:04.1
DNF 180 SYKOROVA Tereza Anna 2006 Boh
5 km kadetky 2005

Pof. St.C. Jméno Rocnik Klub 1.65km  3.3km 5 km
1 154 BARTOSOVA Denisa 2005 SKS - 0:44:10.4 1:06:37.7
2 179 SEIDLOVA Veronika 2005 Boh  0:21:44.3 0:45:08.5 1:08:26.6
3 171 MASKOVA Justyna 2005 PKVM - - 1:11:10.3
4 177 RALISOVA Veronika 2005 ZéHK - - 1:14:26.0
5 164 CHOCHOLATA Katefina 2005 SIPI 0:23:34.1 0:49:12.2 1:14:45.8
6 172 MAZUROVA Aneta 2005 Zlin - 0:49:12.7 1:15:01.3
7 170 KUNDRATOVA Eliska 2005 Zlin 0:23:50.3 0:49:20.1 1:16:09.1
8 160 FERRARA Ida 2005 SCPAP 0:23:45.3 0:49:49.9 1:16:09.6
9 159 DOLEZALOVA Tereza 2005 NePK 0:24:26.9 - 1:18:22.2
10 181 SIDLOVA Aneika 2005 PKHa - - 1:19:44.7
11 178 RYSAVKOVA Emma 2005 SVCBo 0:24:58.2 0:52:07.3 1:19:57.7




12 182 VICHOVA Tereza 2005 PKVM 0:25:59.9 0:54:06.4 1:22:21.6
13 183 VINTROVA Zuzana 2005 PKKBr - - 1:25:12.4
14 162 HRDINOVA Natilie 2005 NePK 0:26:13.8 0:55:56.6 1:25:17.3
5 km kadetky 2005
Pof. St.C. Jméno Roénik Klub 1.65km 3.3 km 5 km
1 155 BISCHOFOVA Terezie 2006 LoTr - - 1:08:04.0
2 158 DOLEZALOVA Lara 2006 SpTib - 0:47:20.4 1:12:42.3
3 176 PUMANNOVA Anna 2006 NePK 0:22:16.4 - 1:12:49.3
4 166 KADLECOVA Rozilie 2006  ZéHK - 0:48:32.1 1:13:34.8
5 184 ZIMOVA Sabina 2006 ZéHK  0:23:08.2 0:48:30.4 1:13:34.9
6 161 HOLIKOVA Tereza 2006 OSPHo 0:23:42.7 - 1:15:57.3
7 167 KAKOSOVA Aneta 2006 TITA - 0:51:28.5 1:18:44.3
8 156 CERNA Viktorie 2006 OSPHo 0:24:49.9 0:52:39.1 1:20:00.2
9 173 PASLEROVA Barbora 2006 LoTr - 0:54:51.6 1:24:00.0
10 163 HRUSKOVA Anna 2006 SABR - - 1:24:52.5
11 157 DIAN Karolina 2006 PKHa 0:26:49.8 0:56:27.4 1:25:03.9
12 168 KARASOVA Anna 2006 PKPii 0:26:58.9 - 1:28:09.3
13 174 POSPISILOVA Nikola 2006 PKPF 0:27:57.5 - 1:28:25.4
14 175 POSPISILOVA Zuzana 2006 PKVM 0:27:00.0 0:58:25.8 1:30:08.2
15 169 KULIGOVA Bara 2006 PKHa - 1:01:26.2 1:33:04.1
DNF 180 SYKOROVA Tereza Anna 2006 Boh
5 km st. Zaci
Pof. St.C. Jméno Rocnik Klub 1.65km  3.3km 5 km
1 198 RYSAVKA Jachym 2007 SVCBo 0:22:06.6 0:46:38.6 1:10:25.0
2 202 VERNER David 2007 ASMB 0:22:50.2 - 1:12:19.4
3 196 NOVOTNY Adam 2007 PKVM - - 1:12:28.7
4 189 JANECEK Marek 2007 JiDo  0:23:02.6 0:48:57.5 1:13:48.1
5 193 MACH Daniel 2008 SOPKo 0:22:56.8 0:48:29.7 1:14:09.2
6 200 SMAZIK Tobias 2007 PLCB  0:23:31.9 - 1:14:44.1
7 205 WINKLER Tomas 2008 PKVM 0:24:01.5 0:50:31.7 1:16:24.6
8 195 MIKAYELYAN David 2007 DuP - 0:50:38.9 1:16:30.1
9 186 BOJCENUK Jakub 2007 PKHa - - 1:17:03.3
10 190 KLOBASA Jan 2007 KomBr 0:22:56.7 0:48:50.9 1:17:11.1
11 197 RALIS Matéj 2008 ZéHK  0:24:43.5 0:52:28.3 1:18:59.0
12 185 BECK Jakub 2007  PKP¥i - 0:55:11.8 1:23:47.8
13 192 KRASNY Jakub 2008 OSPHo 0:25:31.4 0:55:01.0 1:24:18.3
14 204 VONDRAK Viktor 2008 SABR 0:27:27.5 - 1:24:26.4
15 199 SCHNEIDERKA Samuel 2008 Kopr  0:25:34.8 0:55:08.1 1:26:14.6
16 187 HALASZ Michal 2008 NePK - - 1:31:33.4
17 194 MIFEK Zdenék 2007 OSPHo 0:28:32.7 - 1:32:59.8
18 203 VETROVSKY Matéj 2008 SOPKo 0:29:08.9 1:02:18.4 1:35:03.7
19 191 KRAMAR Max 2008 NePK 0:28:40.1 1:01:09.7 1:35:12.4
20 201 VALKO Jakub 2008 NePK 0:34:54.2 1:16:18.5 1:59:49.6
21 188 CHYTIL Jakub 2008 NePK - 1:20:27.7 2:04:03.1
5 km st. Zaci 2007

Pof. St.C. Jméno Rocnik Klub 1.65km  3.3km 5 km
1 198 RYSAVKA Jachym 2007 SVCBo 0:22:06.6 0:46:38.6 1:10:25.0
2 202 VERNER David 2007 ASMB 0:22:50.2 - 1:12:19.4
3 196 NOVOTNY Adam 2007 PKVM - - 1:12:28.7




4 189 JANECEK Marek 2007 JiDo  0:23:02.6 0:48:57.5 1:13:48.1
5 200 SMAZIK Tobias 2007 PLCB  0:23:31.9 - 1:14:44.1
6 195 MIKAYELYAN David 2007 DuP - 0:50:38.9 1:16:30.1
7 186 BOJCENUK Jakub 2007 PKHa - - 1:17:03.3
8 190 KLOBASA Jan 2007 KomBr 0:22:56.7 0:48:50.9 1:17:11.1
9 185 BECK Jakub 2007  PKP¥i - 0:55:11.8 1:23:47.8
10 194 MIFEK Zdenék 2007 OSPHo 0:28:32.7 - 1:32:59.8
5 km st. Zaci 2008

Pof. St.C. Jméno Roénik Klub 1.65km 3.3 km 5 km

1 193 MACH Daniel 2008 SOPKo 0:22:56.8 0:48:29.7 1:14:09.2
2 205 WINKLER Tomas 2008 PKVM 0:24:01.5 0:50:31.7 1:16:24.6
3 197 RALIS Matéj 2008 ZéHK  0:24:43.5 0:52:28.3 1:18:59.0
4 192 KRASNY Jakub 2008 OSPHo 0:25:31.4 0:55:01.0 1:24:18.3
5 204 VONDRAK Viktor 2008 SABR 0:27:27.5 - 1:24:26.4
6 199 SCHNEIDERKA Samuel 2008 Kopr 0:25:34.8 0:55:08.1 1:26:14.6
7 187 HALASZ Michal 2008 NePK - - 1:31:33.4
8 203 VETROVSKY Matéj 2008 SOPKo 0:29:08.9 1:02:18.4 1:35:03.7
9 191 KRAMAR Max 2008 NePK 0:28:40.1 1:01:09.7 1:35:12.4
10 201 VALKO Jakub 2008 NePK 0:34:54.2 1:16:18.5 1:59:49.6
11 188 CHYTIL Jakub 2008 NePK - 1:20:27.7 2:04:03.1

5 km st. Zaéky

Pof. St.C. Jméno Rocnik Klub 1.65km  3.3km 5 km

1 210 FABIKOVA Nela 2007 PKHa - 0:47:47.0 1:12:43.9
2 226 PLESKOTOVA Karolina 2007 ZéHK 0:22:49.5 0:48:30.1 1:14:09.4
3 231 TRNENA Leontyna 2007 JPK 0:22:45.3 0:48:22.7 1:14:57.5
4 209 DVORAKOVA Pavlina 2008 PKSvi 0:23:59.1 - 1:16:23.2
5 214 JAGEROVA Sophie 2007 ZéHK 0:24:12.9 - 1:17:50.6
6 230 STAVOVA Anna 2007  ASKBI - - 1:17:51.6
7 208 DAVIDOVA Marie Magdal 2007 SpTfb 0:24:46.7 0:51:57.0 1:18:25.3
8 229 SVOBODOVA Lucie 2007 FaBr  0:24:25.1 0:51:20.5 1:18:30.2
9 225 PINTEROVA Ellen 2008 OSPHo 0:25:01.7 0:51:59.7 1:18:33.8
10 207 BENDOVA Katefina 2007 SOPKo 0:24:34.1 0:52:11.0 1:20:50.3
11 232 zAVIACICOVA Sona 2008 OSPHo - 0:53:12.4 1:21:36.6
12 224 PENAZOVA Karolina 2007 SjBr  0:26:15.9 0:54:35.3 1:22:48.3
13 217 KARASOVA Karolina 2008 PKPii 0:26:28.5 - 1:25:35.5
14 219 KRONTORADOVA Sara 2008 SpTrb 0:26:19.3 0:57:04.4 1:26:32.5
15 233 ZLAMALOVA Sofie 2007 SjBr  0:27:33.7 0:58:12.0 1:28:03.4
16 222 LIPENSKA Klara 2007 NePK 0:27:28.2 0:57:52.3 1:28:17.6
17 223 MYSKOVA Eliska 2008 SOPKo - - 1:29:39.4
18 212 HNATKOVA Johana 2008 NePK 0:28:36.0 1:00:07.4 1:30:35.3
19 216 KALIVODOVA Nikita 2007 Boh  0:27:58.8 0:59:59.6 1:31:14.1
20 220 KRUMLOVA Adéla 2008 JiDo - 1:00:35.3 1:33:39.9
21 227 STEHLIKOVA Lenka 2007 PKPF  0:28:28.4 1:01:43.9 1:35:13.1
22 228 STRNADOVA Klara 2008 JiDo  0:29:16.1 1:02:53.3 1:36:40.5
23 206 BAJEROVA Adéla 2008 PKPi  0:29:28.2 - 1:37:42.0
24 213 HRDINOVA Elen 2007 NePK - 1:04:03.1 1:38:12.3
25 221 KUZMOVA Natilie 2007 SpTib 0:31:32.3 1:07:40.8 1:44:18.2
26 218 KOTTOVA Karolina 2008 NePK 0:32:27.0 1:09:59.0 1:45:32.8
27 211 HALVOVA Veronika 2008 PKKBr 0:33:33.6 1:11:13.1 1:48:03.5
28 215 KALFIRTOVA Katefina 2007 NePK 0:31:58.4 1:09:49.6 1:48:55.9




5 km st. Zacky 2007

Pof. St.C. Jméno Rocnik Klub 1.65km 3.3 km 5 km

1 210 FABIKOVA Nela 2007 PKHa - 0:47:47.0 1:12:43.9

2 226 PLESKOTOVA Karolina 2007 ZéHK 0:22:49.5 0:48:30.1 1:14:09.4

3 231 TRNENA Leontyna 2007 JPK 0:22:45.3 0:48:22.7 1:14:57.5

4 214 JAGEROVA Sophie 2007 ZéHK  0:24:12.9 - 1:17:50.6

5 230 STAVOVA Anna 2007  ASKBI - - 1:17:51.6

6 208 DAVIDOVA Marie Magdali 2007 SpTrb 0:24:46.7 0:51:57.0 1:18:25.3

7 229 SVOBODOVA Lucie 2007 FaBr  0:24:25.1 0:51:20.5 1:18:30.2

8 207 BENDOVA Katefina 2007 SOPKo 0:24:34.1 0:52:11.0 1:20:50.3

9 224 PENAZOVA Karolina 2007 SjBr  0:26:15.9 0:54:35.3 1:22:48.3

10 233 ZLAMALOVA Sofie 2007 SjBr  0:27:33.7 0:58:12.0 1:28:03.4

11 222 LIPENSKA Klara 2007 NePK 0:27:28.2 0:57:52.3 1:28:17.6

12 216 KALIVODOVA Nikita 2007 Boh  0:27:58.8 0:59:59.6 1:31:14.1

13 227 STEHLIKOVA Lenka 2007 PKPF  0:28:28.4 1:01:43.9 1:35:13.1

14 213 HRDINOVA Elen 2007 NePK - 1:04:03.1 1:38:12.3

15 221 KUZMOVA Natalie 2007 SpTib 0:31:32.3 1:07:40.8 1:44:18.2

16 215 KALFIRTOVA Katefina 2007 NePK 0:31:58.4 1:09:49.6 1:48:55.9

5 km st. Zacky 2008

Pof. St.C. Jméno Rocnik Klub 1.65km  3.3km 5 km

1 209 DVORAKOVA Pavlina 2008 PKSvi 0:23:59.1 - 1:16:23.2

2 225 PINTEROVA Ellen 2008 OSPHo 0:25:01.7 0:51:59.7 1:18:33.8

3 232 ZAVIACICOVA Sona 2008 OSPHo - 0:53:12.4 1:21:36.6

4 217 KARASOVA Karolina 2008 PKPii  0:26:28.5 - 1:25:35.5

5 219 KRONTORADOVA Sara 2008 SpTrb 0:26:19.3 0:57:04.4 1:26:32.5

6 223 MYSKOVA Eliska 2008 SOPKo - - 1:29:39.4

7 212 HNATKOVA Johana 2008 NePK 0:28:36.0 1:00:07.4 1:30:35.3

8 220 KRUMLOVA Adéla 2008 JiDo - 1:00:35.3 1:33:39.9

9 228 STRNADOVA Klara 2008 JiDo  0:29:16.1 1:02:53.3 1:36:40.5

10 206 BAJEROVA Adéla 2008 PKPi  0:29:28.2 - 1:37:42.0

11 218 KOTTOVA Karolina 2008 NePK 0:32:27.0 1:09:59.0 1:45:32.8

12 211 HALVOVA Veronika 2008 PKKBr 0:33:33.6 1:11:13.1 1:48:03.5
1 km muzi

Pof. St.C. Jméno Rocnik Klub 1km

1 68 VASATA Michal 2002 PKKBr 0:14:00.1

2 237 KNESL Matéj 2003 PKNJ  0:14:58.7

3 240 SVOBODA Jan 2000 NePK 0:17:31.3

4 243 ZIKMUND Jan 1990 PKPfi  0:18:24.5

5 235 HORVAT Petr 1973 PKzZa  0:18:37.0

6 242 VERNER JiFi 1982 PKzZa 0:18:49.4

7 236 JANKU David 1982 PKZa  0:19:25.9

8 241 TOMASEK Petr 1985 Boh  0:23:45.0

9 357 GARAY Peter 1975 NePK 0:23:46.9

10 239 PUMANN Rudolf 1965 NePK 0:32:15.3

11 234 HEJKRLIK JiFi 1948 |I.PKO 0:33:33.6

MS 360 HLAVATY Petr 1987 nereg 0:22:11.8

DNS 354 VONDRUSKA David 1984 nereg




1 km kadeti

Pof. St.C. Jméno Rocnik Klub 1km
1 252 PLHAL Dominik 2005 LoBe 0:16:32.7
2 253 SYSEL Marek 2005 NePK 0:17:32.7
3 251 DVORACEK Frantisek 2005 OSPHo 0:27:27.4
DNS 143 LAHODA David 2005 Boh
1 km st. Zaci
Pof. St.C. Jméno Rocnik Klub 1km
1 259 STVERAK Jakub 2008 Boh  0:17:43.2
2 257 GARAY Michal 2008 NePK 0:21:07.5
3 258 NOVAK Matyas 2008 NePK 0:21:40.7
4 201 VALKO Jakub 2008 NePK 0:21:56.7
5 188 CHYTIL Jakub 2008 NePK 0:25:27.4
1 km ml. Zaci
Pof. St.C. Jméno Roénik Klub 1km
1 272 STOCES Vojtéch 2009 PKPF¥  0:18:14.7
2 267 KOLKA Vaclav 2009 PKPF{  0:18:59.0
3 264 GARAY Simon 2009 NePK 0:19:43.5
4 266 CHYTIL Martin 2009 NePK 0:19:44.4
5 270 MIFEK Stépan 2010 OSPHo 0:19:50.5
6 359 MATOUSEK Lukas 2006 SABR  0:20:07.0
7 268 KOVAR Vilém 2009 PKZa 0:21:44.8
8 274 TRNENY Matyas 2010 JPK 0:22:34.0
9 273 TIKOVSKY Dominik 2009 Boh  0:23:20.0
10 271 PUMANN Rudolf 2011 NePK 0:23:35.2
11 269 MACH Tomas 2010 SOPKo 0:25:06.4
12 263 BLAHA Martin 2010 NePK 0:26:41.0
13 265 HRUSKA Stépan 2010 SABR 0:27:37.5
1 km Zeny

Pof. St.C. Jméno Rocnik Klub 1km
1 123 SOUKUPOVA Pavlina 2000 SIPI 0:15:03.0
2 94 HAUEROVA Petra 1999  SIPI 0:15:17.8
3 120 PODESTOVA Radka 1999 FaBr  0:17:31.0
4 244 BLAHOVA Jana 1978 NePK 0:17:34.5
5 100 JURCIKOVA Kristyna 2003 SCPAP 0:17:44.5
6 117 PECHOVA Markéta 1979  SILi 0:19:30.8
7 129 TRNENA Katefina 1978 JPK 0:21:03.0
8 250 SCHIMMERLE Lenka 1980 OSPHo 0:22:14.4
9 249 MIFKOVA Petra 1980 OSPHo 0:23:35.8
10 248 KRATOCHVILOVA Eva 1978 OSPHo 0:25:20.4
11 246 FABIKOVA Hana 1980 PKHa 0:27:02.7
12 247 KOHN Romana 1973 PKHa 0:28:29.1
13 245 BOJCENUKOVA Radka 1977 PKHa 0:28:45.1
MS 358 DVORACKOVA Iva 1946 nereg 1:08:32.0




1 km kadetky

Pof. St.C. Jméno Rocnik Klub 1km
1 160 FERRARAIda 2005 SCPAP 0:16:22.4
2 353 SVOBODOVA Kléra 2005 Boh  0:16:49.5
3 255 SVOBODOVA Klara 2006 PKKBr 0:16:49.8
4 254 SMETANOVA Aneta 2005 LoBe 0:18:12.4
5 256 SEJVLOVA Viktorie 2005 LoBe 0:21:32.8

1 km st. Zacky

Pof. St.C. Jméno Roénik Klub 1km
1 231 TRNENA Leontyna 2007 JPK 0:16:58.1
2 229 SVOBODOVA Lucie 2007 FaBr  0:17:08.0
3 230 STAVOVA Anna 2007 ASKBI 0:17:25.0
4 261 MERXBAUEROVAEmma 2008 LoBe 0:19:27.0
5 260 MATEJOVA Evelina 2008 LoBe 0:19:27.4
6 262 VODAKOVA Tereza 2007 OSPHo 0:22:33.5

1 km ml. Zacky

Pof. St.C. Jméno Roénik Klub 1km
1 283 SIMPACHOVA Viktorie 2009 ELT 0:19:15.1
2 284 TRNENA Jasmina 2010 JPK 0:19:45.1
3 277 FRANKOVA Evelina 2009 PSRBr 0:20:00.3
4 280 LIPENSKA Zuzana 2010 NePK 0:21:10.2
5 278 HRASKOVA Markéta 2009 PKPF  0:21:30.5
6 282 RYPKOVA Magdaléna 2010 SOPKo 0:22:19.8
7 275 BAIEROVA Eliska 2009 SIOp  0:23:39.0
8 281 OBADALOVA Barbora 2009 OSPHo 0:23:42.0
9 276 DOLEZALOVA Barbora 2010 NePK 0:23:59.6
10 285 VETROVSKA Ema 2010 SOPKo 0:24:23.1
11 279 JEDLICKOVA Elen 2010 OSPHo 0:26:44.2
DNS 286 ZANKOVA Jolana 2009 Boh

Stafety 4x1.25 km Open

Por. Oddil kat. Cil
1 KometaBrno A open 0:59:55.5
79 BENESOVA Alena 1998 0:14:39.9
133 ZUBALIKOVA Lucie 2002 0:30:33.8
18 INGEDULD Vit 1994 0:45:16.1
42 KOZUBEK Matgj 1996 0:59:55.5
2 Bohemians Praha A open 1:00:06.0
127 STERBOVA Lenka 1994 0:14:39.6
119 PLESKOTOVA Julie 2002 0:30:33.7
60 STRAKA Martin 2000 0:45:14.0
65 STERBA Vojislav 2001 1:00:06.0
3 Slavia VS Plzer A dorost 1:05:13.3
29 KRCEK Jakub 2002 0:15:07.1
122 REZNICKOVA Alena 2003 0:33:22.9
124 SEBESTOVA Lucie 2001 0:50:16.5
17 CHOCHOLATY Tomas 2004 1:05:13.3




10

11

12

13

Kometa Brno B

31 KUCERA Sté&pan

93 HASILOVA Monika

299 FRANKOVA Clementina

50 PECIAR Tomas
Plavecky klub Pfibram A

85 CERVENKOVA Katefina

84 CERVENKOVA Denisa
150 STAJGR Milan

146 REISSMULLER Tomas
PLAVANI Ceské Budéjovice A

58 SMAZIK Matyas

350 VESELA Barbora

347 TRNKOVA Gabriela

41 MATOUSEK Marek
Auto Skoda Mlada Boleslav
317 PEKAR Adam

344 STEPANKOVA Karolina
298 FLODRMANOVA Eliska
202 VERNER David
Klub plavecké skoly Krokodyl Brno B
105 KYSELOVA Michaela
183 VINTROVA Zuzana

64 SKRKAL Oto

147 RICHTER David
Spartak Trebic B

158 DOLEZALOVA Lara
292 CAHOVA Katefina

137 CAHA Adam

141 CHLUPACEK Matéj
Bohemians Praha C

149 SIMSA Radek

89 DVORAKOVA Alzbéta
148 SIMSA Ondrej

353 SVOBODOVA Klara
Slezan Opava

97 HORAKOVA Alibéta

73 WOLF Petr

13 HABRLANT Petr

110 MACHYCKOVA Magdalena
Neratovicky Plavecky Klub C
176 PUMANNOVA Anna
152 VESELSKY Vojtéch

159 DOLEZALOVA Tereza
253 SYSEL Marek
FIDES Brno A

306 KOCAR Jakub

96 HLAVINOVA Jana

56 SLANINA Michal

116 OKURKOVA Magda

open
1999
2004
2005
2002
dorost
2004
2004
2005
2005
dorost
2003
2004
2004
2003
Zactvo
2007
2007
2007
2007
open
1999
2005
1979
2005
dorost
2006
2005
2005
2006
open
2006
1961
2006
2005
open
2001
1970
1996
2002
dorost
2006
2006
2005
2005
M<160
1994
1986
1990
1991

0:15:06.8
0:33:14.4
0:50:53.0
1:05:59.1

0:15:13.0
0:32:21.0
0:51:43.3
1:06:57.4

0:17:03.3
0:36:11.7
0:56:11.9
1:12:49.1

0:16:49.1
0:37:04.3
0:57:07.3
1:15:01.3

0:16:30.7
0:35:52.8
0:56:41.4
1:15:17.7

0:17:03.5
0:36:48.9
0:57:13.8
1:15:54.4

0:16:48.1
0:37:54.5
0:56:28.6
1:16:49.0

0:17:31.5
0:37:54.6
0:58:48.4
1:17:08.9

0:16:57.4
0:36:26.9
0:56:44.3
1:17:13.6

0:15:27.5
0:38:06.6
0:57:29.1
1:18:25.5

1:05:59.1

1:06:57.4

1:12:49.1

1:15:01.3

1:15:17.7

1:15:54.4

1:16:49.0

1:17:08.9

1:17:13.6

1:18:25.5



14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Univerzita Brno A
70 VESKRNA Tomas
40 MASLAN Jifi
92 GILIKOVA Helena
103 KRESALKOVA Hana
Oddil Sportovniho Plavani Hodonin A
9 DVORACEK Toméas
161 HOLIKOVA Tereza
90 DVORAKOVA Anna
57 SLEZAK Jakub
Plavecky klub Havifov A
186 BOJCENUK Jakub
351 VRANA Robin
349 VAVRDOVA Sofie Amélie
210 FABIKOVA Nela
Sportovni oddil plavani Kolin B
193 MACH Daniel
223 MYSKOVA Elitka
313 NOVAK Simon
207 BENDOVA Katefina
I. plavecky klub otuzilct B
318 SLAMA Zdenék
106 LANDSMANNOVA Sarka
343 STEDRON Libor
99 JOHOVA Petra
Bohemians Praha B
33 LAJCUK Leonard
138 EYBL Véaclav
130 ULIPOVA Michaela
286 ZANKOVA Jolana
Plavecky klub Havifov C
139 FUSSEK Daniel
289 BLECHOVA Anezka
114 MITRENGOVA Eliska
30 KROUPA Jan
Plavecky klub Havifov B
51 PEKLANSKY Tomé&s
157 DIAN Karolina
144 PENSIMUS Matgj
181 SIDLOVA Aneika
Plavecky klub Pfibram D
77 BALKOVA Elitka
91 FURCHOVA Lucie
243 ZIKMUND Jan
62 SVATON Karel
Plavecky klub Havifov D
66 TESLIK David
126 SIDLOVA Zderika
121 REISSKUP Barbara
312 MIK Pavel

M<160
1995
1983
1972
1977
dorost
2002
2006
2004
2003
Zactvo
2007
2007
2007
2007
Zactvo
193
223
313
207
M<240
1978
1975
1966
1974
open
2000
2006
1997
2009
dorost
2006
2005
2004
2002
dorost
2004
2006
2005
2005
open
2003
2001
1990
1990
M<240
1969
1964
1971
1971

0:16:51.4
0:36:11.4
0:57:15.2
1:19:21.0

0:20:45.9
0:40:43.5
1:01:43.2
1:19:24.8

0:17:07.9
0:37:49.4
1:01:10.8
1:19:41.5

0:17:18.8
0:38:06.0
0:59:49.1
1:19:50.6

0:19:20.1
0:37:34.3
0:57:50.8
1:20:01.7

0:15:43.8
0:36:13.8
0:55:22.0
1:20:33.4

0:19:29.7
0:41:07.2
1:02:02.0
1:20:44.9

0:17:09.3
0:38:20.2
1:01:04.0
1:21:57.0

0:19:00.7
0:39:15.8
1:01:28.4
1:22:28.4

0:18:17.8
0:41:31.5
1:03:48.2
1:24:12.0

1:19:21.0

1:19:24.8

1:19:41.5

1:19:50.6

1:20:01.7

1:20:33.4

1:20:44.9

1:21:57.0

1:22:28.4

1:24:12.0



24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Oddil Sportovniho Plavani Hodonin E
194 MIFEK Zdenék

225 PINTEROVA Ellen

232 ZAVIACICOVA Soria
192 KRASNY Jakub
Neratovicky Plavecky Klub B
162 HRDINOVA Natalie
240 SVOBODA Jan

87 DOLANSKA Johana

47 OBDRZAL Jaroslav
Plavecky klub Pfibram C
217 KARASOVA Karolina
206 BAJEROVA Adéla

272 STOCES Vojtéch

267 KOLKA Vaclav
Oddil Sportovniho Plavani Hodonin D

34 LECHNER Petr

156 CERNA Viktorie

78 BENESOVA Adéla

1 BELKA Matéj

Jiskra Domatlice

16 HOJDA Patrik

228 STRNADOVA Klara
220 KRUMLOVA Adéla

189 JANECEK Marek
Oddil Sportovniho Plavani Hodonin B
250 SCHIMMERLE Lenka

74 ZAJDEN Martin

112 MIFKOVA Zderika

20 JEDLICKA Marek
Neratovicky Plavecky Klub D
187 HALASZ Michal

222 LIPENSKA Klara

213 HRDINOVA Elen

191 KRAMAR Max
Slavia VS Plzen B

98 CHOCHOLATA Petra

26 KOCANEK Tomas

307 KUBESOVA Markéta
300 FRIDRICH Martin
Bohemians Praha D

273 TIKOVSKY Dominik
352 ZAMECNIKOVA Adéla
259 STVERAK Jakub

216 KALIVODOVA Nikita
Plavecky klub Havifov E

296 DENK Daniel

169 KULIGOVA Bara

4 BOJCENUK Michal

295 CURAJOVA Martina

Zactvo
2007
2008
2008
2008
open
2005
2000
2004
2003

Zactvo
2008
2008
2009
2009
open
1984
2006
2001
1996
open
2004
2008
2008
2007

M<240
1980
1982
1978
1978

Zactvo
2008
2007
2007
2008

M<240
1999
2004
2005
2002

Zactvo
2009
2007
2008
2007
open
2006
2006
1973
2005

0:22:39.0
0:42:47.5
1:03:24.4
1:24:19.9

0:19:01.8
0:40:19.4
1:02:00.4
1:24:39.4

0:19:00.1
0:41:12.2
1:03:36.0
1:25:52.0

0:22:35.5
0:41:51.3
1:05:25.7
1:27:15.8

0:22:32.5
0:46:26.3
1:08:59.3
1:27:31.0

0:23:27.2
0:44:46.9
1:07:07.5
1:27:47.7

0:21:06.0
0:43:16.6
1:07:25.9
1:30:40.3

0:19:27.4
0:46:17.8
1:09:16.5
1:31:12.8

0:25:59.9
0:46:42.3
1:09:25.8
1:34:02.7

0:19:41.1
0:42:42.0
1:13:03.4
1:36:30.8

1:24:19.9

1:24:39.4

1:25:52.0

1:27:15.8

1:27:31.0

1:27:47.7

1:30:40.3

1:31:12.8

1:34:02.7

1:36:30.8



34

35

36

37

38

39

40

41

MS

MS

Neratovicky Plavecky Klub E
212 HNATKOVA Johana
215 KALFIRTOVA Katefina
264 GARAY Simon
266 CHYTIL Martin

Neratovicky Plavecky Klub A
308 LIPENSKA Pavla
244 BLAHOVA Jana
357 GARAY Peter
69 VERNER Jan

Oddil Sportovniho Plavani Hodonin C
249 MIFKOVA Petra
53 PINTERA Martin
248 KRATOCHVILOVA Eva

8 DVORACEK Pavel

Sportovni oddil plavani Kolin C
203 VETROVSKY Matéj
314 NOVAKOVA Rozélie
287 BENDOVA Karolina
294 CECH Krystof

FIDES Brno C
303 HANUS Bedfich
315 NOWAKOVA Lenka
44 MIHOLA Petr
80 BENESOVA Vaclava

FIDES Brno B
309 MAREK Ivan
310 MASOVA Jarmila
111 MARKOVA Helena
61 SUCHOPA Radomir

FIDES Brno

15 HANACEK Martin
107 LANICKOVA Ivona
293 CAP Miloslav

83 CAPOVA Markéta

I. plavecky klub otuzilca A
297 DRAZNIK Jii
305 KLASKOVA lIva
234 HEJKRLIK JiFi
86 CUDANOVA Vlasta

Plavecky klub Novy Ji¢in
48 OTT Dalibor
104 KULISTAKOVA Annemarie
237 KNESL Matéj
27 KOUTNY David

Klub plavecké skoly Krokodyl Brno A
68 VASATA Michal
255 SVOBODOVA Klara

14 HALVA Marek
55 SKALNIK Marek

Zactvo
2008
2007
2009
2009

M<240
1981
1978
1975
1972

M<240
1980
1976
1978
1974

Zactvo
2008
2011
2011
2009

M240+
1942
1962
1961
1967

M240+
1955
1959
1963
1956

M<240
1976
1966
1969
1976

M240+
1949
1947
1948
1950

2003
2004
2003
2003
dorost
2002
2006
2004
2003

0:20:42.5
0:47:27.4
1:12:18.8
1:37:49.1

0:22:22.9
0:44:39.1
1:13:16.2
1:40:00.5

0:26:31.9
0:50:19.4
1:21:12.2
1:42:55.6

0:22:15.5
0:51:16.5
1:19:13.0
1:45:35.5

0:30:40.2
1:01:01.1
1:31:05.0
1:58:26.1

0:28:26.1
0:58:53.5
1:32:14.9
1:59:17.3

0:27:10.5
0:58:48.9
1:32:11.4
2:03:41.8

0:37:53.4
1:26:33.4
2:08:11.1
2:39:47.4

0:15:06.8
0:33:12.9
0:50:46.9
1.06:54.7

0:14:54.5
0:34:21.3
0:52:49.5
1:09:23.9

1:37:49.1

1:40:00.5

1:42:55.6

1:45:35.5

1:58:26.1

1:59:17.3

2:03:41.8

2:39:47.4

1:06:54.7

1:09:23.9



MS

MS

MS

MS

MS

MS

MS

MS

Sportovni oddil plavani Kolin A

142 KVACEK Tomas

316 OLIVOVA Viktorie
153 VYHLIDAL Filip

6 BURES Tomas
Plavecky klub Vysoké Myto
171 MASKOVA Justyna
182 VICHOVA Tereza

5 BRYDLJan

82 BRYDLOVA Nikola
PLAVANI Ceské Budéjovice B
288 BERANEK Jan

200 SMAZIK Tobias
291 BRYXOVA Séra

135 BRUNA Jan
Univerzita Brno B

11 GROSEK Lubog

45 MRUZEK Alexander

72 VYMAZAL Michal
115 MRUZKOVA Pavlina
Plavecky klub Pfibram B
227 STEHLIKOVA Lenka
174 POSPISILOVA Nikola
168 KARASOVA Anna
185 BECK Jakub

Spartak Tiebic A

208 DAVIDOVA Marie Magdalena

221 KUZMOVA Natélie
346 TRNKA Ale$

219 KRONTORADOVA Séra
Neratovicky Plavecky Klub F
108 LHOTKOVA Lenka

276 DOLEZALOVA Barbora
271 PUMANN Rudolf

258 NOVAK Matyas
Neratovicky Plavecky Klub G
218 KOTTOVA Karolina
263 BLAHA Martin

280 LIPENSKA Zuzana

257 GARAY Michal

DNS Bohemians Praha E

dorost

2005 0:15:54.3
2005 0:33:58.0
2006 0:52:15.3
2003 1:11:08.3
dorost

2005 0:16:42.4
2005 0:36:52.9
2004 0:57:41.4
2004 1:18:09.2

2002 0:17:33.6
2007 0:38:06.2
2003 0:59:50.2
2006 1:18:12.9
M<240
1980 0:15:22.1
1965 0:35:41.2
1957 0:59:50.2
1970 1:23:57.5

2007 0:21:38.6
2006 0:44:06.9
2006 1:05:14.1
2007 1:26:18.4

Zactvo

2007 0:18:50.6
2007 0:43:08.6
2007 1:07:13.0
2008 1:29:23.2

1976 0:23:58.1
2010 0:55:12.1
2011 1:24:20.8
2008 1:50:02.1
Zactvo

2008 0:22:36.9
2010 0:55:15.4
2010 1:21:55.4
2008 1:50:10.8

1:11:08.3

1:18:09.2

1:18:12.9

1:23:57.5

1:26:18.4

1:29:23.2

1:50:02.1

1:50:10.8



Stafety 4x1.25 km Zactvo

Pof. Oddil kat. Cil
1 Auto Skoda Mlada Boleslav Jactvo 1:15:01.3
2 Plavecky klub Havifov A Zactvo 1:19:41.5
3 Sportovni oddil plavani Kolin B Zactvo 1:19:50.6
4 0Oddil Sportovniho Plavani Hodonin E  Zactvo 1:24:19.9
5 Plavecky klub P¥ibram C Zactvo 1:25:52.0
6 Spartak Trebic A Zactvo 1:29:23.2
7 Neratovicky Plavecky Klub D Zactvo 1:30:40.3
8 Bohemians Praha D Zactvo 1:34:02.7
9 Neratovicky Plavecky Klub E Zactvo 1:37:49.1
10 Sportovni oddil plavani Kolin C Zactvo 1:45:35.5
11 Neratovicky Plavecky Klub G Zactvo 1:50:10.8
Stafety 4x1.25 km dorost + kadeti
Pof. Oddil kat. Cil
1 Slavia VS Plzef A dorost 1:05:13.3
2 Plavecky klub Pfibram A dorost 1:06:57.4
3 Klub plavecké Skoly Krokodyl Brno A dorost 1:09:23.9
4 Sportovni oddil plavani Kolin A dorost 1:11:08.3
5 PLAVANI Ceské Budéjovice A dorost 1:12:49.1
6 Spartak Trebic B dorost 1:15:54.4
7 Neratovicky Plavecky Klub C dorost 1:17:13.6
8 Plavecky klub Vysoké Myto dorost 1:18:09.2
9 Oddil Sportovniho Plavani Hodonin A dorost 1:19:24.8
10 Plavecky klub Havifov C dorost 1:20:44.9
11 Plavecky klub Havifov B dorost 1:21:57.0
Stafety 4x1.25 km M<160
Pof. Oddil kat. Cil
1 FIDESBrno A M<160 1:18:25.5
2 Univerzita Brno A M<160 1:19:21.0
Stafety 4x1.25 km M<240
Pof. Oddil kat. Cil
1 I plavecky klub otuZilcii B M<240 1:20:01.7
2 Univerzita Brno B M<240 1:23:57.5
3 Plavecky klub Havifov D M<240 1:24:12.0
4 0Oddil Sportovniho Plavani Hodonin B M<240 1:27:47.7
5 Slavia VS Plzefi B M<240 1:31:12.8
6 Neratovicky Plavecky Klub A M<240 1:40:00.5
7 0Oddil Sportovniho Plavani Hodonin C  M<240 1:42:55.6
8 FIDES Brno M<240 2:03:41.8
Stafety 4x1.25 km M240+
Pof. Oddil kat. Cil
1 FIDESBrnoC M240+ 1:58:26.1
2 FIDESBrnoB M240+ 1:59:17.3
3 I plavecky klub otuzilci A M240+ 2:39:47.4




20 km muzi

Pof. St.¢. Jméno Rocnik Klub 2.5 km 5 km 75km 10km 125km 15km 17.5km 20 km
1 42 KOZUBEK Matéj 1996 KomBr 0:28:39.5 0:59:04.5 1:29:55.4 2:00:19.7 2:30:54.1 3:00:35.8 3:31:07.8 4:01:08.8
2 60 STRAKA Martin 2000 Boh 0:28:41.7 0:59:06.7 1:29:59.9 2:00:28.9 2:30:59.2 3:00:39.2 3:31:12.2 4:02:04.9
3 18 INGEDULD Vit 1994 KomBr 0:28:43.7 0:59:08.6 1:29:57.6 2:00:23.8 2:30:56.1 3:00:37.6 3:31:09.8 4:02:23.7
4 65 STERBA Vojislav 2001 Boh 0:28:45.4 0:59:10.8 1:30:01.6 2:00:26.0 2:31:00.9 3:00:42.1 3:31:15.6 4:04:53.8
5 36 LUDVIK David 2002 LoBe 0:29:29.7 1:03:15.0 1:37:55.8 2:13:35.3 2:49:19.7 3:25:46.7 4:01:02.7 4:36:47.1
6 33 LAJCUK Leonard 2000 Boh 0:29:46.5 1:03:15.2 1:37:50.1 2:12:39.9 2:47:34.1 3:24:37.5 4:01:19.8 4:37:54.3
7 46 NELIBA Tadeas 2003 LoBe 0:30:05.6 1:04:17.6 1:38:53.1 2:13:54.1 2:49:22.1 3:25:47.1 4:04:12.8 4:43:36.9
8 68 VASATA Michal 2002 PKKBr 0:30:05.6 1:04:17.4 1:38:52.7 2:13:53.6 2:49:19.8 3:25:46.6 4:04:11.5 4:43:44.2
9 55 SKALNIK Marek 2003 PKKBr 0:34:21.8 1:11:42.9 1:49:09.4 2:26:08.2 3:02:34.1 3:40:47.6 4:20:36.3 4:58:41.0
10 32 KYSILKA Josef 1971 Boh 0:34:29.3 1:11:45.9 1:49:15.6 2:27:46.7 3:06:15.6 3:45:49.2 4:25:53.2 5:06:15.3
11 15 SVARA Milan 1979 USK 0:34:27.6 1:12:00.9 1:50:18.3 2:29:04.4 3:08:17.3 3:49:29.4 4:30:56.0 5:13:13.5
12 14 HALVA Marek 2004 PKKBr 0:34:18.4 1:11:55.5 1:51:03.3 2:31:43.5 3:16:04.8 4:00:06.4 4:46:11.2 5:28:41.9
13 10 POLANSKY Jifi 1978 USK 0:32:58.3 1:09:53.7 1:49:01.9 2:30:35.3 3:13:58.9 4:02:59.4 4:49:19.4 5:31:10.4
14 3 MATENA Petr 1962 SCPAP 0:36:36.7 1:16:44.7 1:57:16.7 2:38:37.1 3:20:46.0 4:05:04.0 4:49:17.5 5:33:22.1
15 12 RUCKY Ales 1971 SCPAP 0:36:36.3 1:16:48.3 1:57:23.0 2:38:34.5 3:20:48.5 4:05:08.7 4:49:13.3 5:33:32.2
16 67 UXA Lukas 2003 LoBe  0:35:52.0 1:16:46.5 1:57:54.5 2:39:09.7 3:23:22.7 4:08:56.6 4:55:42.7 5:42:16.5
20 km ml. Dorostenci
Pof. St.¢. Jméno Rocnik Klub 2.5 km 5 km 7.5km 10km 125km 15km 17.5km 20 km
1 46 NELIBA Tadeas 2003 LoBe 0:30:05.6 1:04:17.6 1:38:53.1 2:13:54.1 2:49:22.1 3:25:47.1 4:04:12.8 4:43:36.9
2 55 SKALNIK Marek 2003 PKKBr 0:34:21.8 1:11:42.9 1:49:09.4 2:26:08.2 3:02:34.1 3:40:47.6 4:20:36.3 4:58:41.0
3 14 HALVA Marek 2004 PKKBr 0:34:18.4 1:11:55.5 1:51:03.3 2:31:43.5 3:16:04.8 4:00:06.4 4:46:11.2 5:28:41.9
4 67 UXA Lukas 2003 LoBe  0:35:52.0 1:16:46.5 1:57:54.5 2:39:09.7 3:23:22.7 4:08:56.6 4:55:42.7 5:42:16.5
20 km st. Dorostenci
Pof. St.¢. Jméno Rocnik Klub 2.5 km 5 km 75km 10km 125km 15km 17.5km 20 km
1 65 gTERBAVOjiShV 2001 Boh 0:28:45.4 0:59:10.8 1:30:01.6 2:00:26.0 2:31:00.9 3:00:42.1 3:31:15.6 4:04:53.8
2 36 LUDVIK David 2002 LoBe  0:29:29.7 1:03:15.0 1:37:55.8 2:13:35.3 2:49:19.7 3:25:46.7 4:01:02.7 4:36:47.1
3 68 VASATA Michal 2002 PKKBr 0:30:05.6 1:04:17.4 1:38:52.7 2:13:53.6 2:49:19.8 3:25:46.6 4:04:11.5 4:43:44.2
20 km M-A
Pof. St.¢. Jméno Rocnik Klub 25km  5km  75km 10km 125km 15km 17.5km 20 km
1 18 INGEDULD Vit 1994 KomBr 0:28:43.7 0:59:08.6 1:29:57.6 2:00:23.8 2:30:56.1 3:00:37.6 3:31:09.8 4:02:23.7
20 km M-D
Pof. St.¢. Jméno Ro¢nik Klub 2.5km 5km 75km 10km 125km 15km 17.5km 20 km
15 SVARA Milan 1979 USK 0:34:27.6 1:12:00.9 1:50:18.3 2:29:04.4 3:08:17.3 3:49:29.4 4:30:56.0 5:13:13.5
2 10 POLANSKY Jii 1978 USK 0:32:58.3 1:09:53.7 1:49:01.9 2:30:35.3 3:13:58.9 4:02:59.4 4:49:19.4 5:31:10.4
20 km M-E
Pof. St.¢. Jméno Ro¢nik Klub 2.5km 5km 75km 10km 125km 15km 17.5km 20 km
1 32 KYSILKA Josef 1971 Boh 0:34:29.3 1:11:45.9 1:49:15.6 2:27:46.7 3:06:15.6 3:45:49.2 4:25:53.2 5:06:15.3
2 12 RUCKY Ales 1971 SCPAP 0:36:36.3 1:16:48.3 1:57:23.0 2:38:34.5 3:20:48.5 4:05:08.7 4:49:13.3 5:33:32.2
20 km M-G
Pof. St.¢. Jméno Ro¢nik Klub 2.5km 5km 75km 10km 125km 15km 17.5km 20 km
1 MATENA Petr 1962 SCPAP 0:36:36.7 1:16:44.7 1:57:16.7 2:38:37.1 3:20:46.0 4:05:04.0 4:49:17.5 5:33:22.1



20 km zeny

Pof¥. St.¢. Jméno Rocnik Klub 2.5 km 5 km 75km 10km 125km 15km 17.5km 20km
1 119 PLESKOTOVA Julie 2002 Boh 0:29:07.0 1:00:35.2 1:32:32.2 2:04:02.5 2:37:51.1 3:11:38.8 3:46:09.2 4:20:18.1
2 127 STERBOVA Lenka 1994 Boh 0:29:00.8 1:00:31.3 1:32:22.5 2:04:01.0 2:37:48.6 3:11:37.7 3:46:07.1 4:20:18.7
3 123 SOUKUPOVA Pavlina 2000 sIPl 0:30:41.8 1:06:04.0 1:41:39.4 2:17:20.3 2:52:43.8 3:29:27.8 4:07:18.7 4:45:14.5
4 88 DOLEZALOVA Sira 2003 SpTib  0:32:16.6 1:07:41.8 1:43:47.7 2:20:14.8 2:57:00.0 3:34:56.9 4:13:50.9 4:52:24.1
5 101 KOTOUCOVA Barbora 2004 NePK 0:33:09.7 1:09:51.5 1:46:39.5 2:23:43.5 3:01:21.1 3:39:46.5 4:18:13.6 4:57:25.9
6 130 ULIPOVA Michaela 1997 Boh 0:33:02.2 1:09:52.2 1:48:52.8 2:27:43.6 3:08:18.6 3:49:24.8 4:30:36.8 5:11:25.1
7 17 SEIDLOVA Miriam 2003 SKS 0:34:19.8 1:11:51.4 1:49:28.6 2:27:40.4 3:06:39.5 3:48:00.7 4:30:28.1 5:12:21.8
8 93 HASILOVA Monika 2004 KomBr 0:35:00.2 1:16:25.3 1:57:24.6 2:38:34.8 3:23:30.5 4:11:00.5 5:01:01.7 5:52:50.9

20 km ml. Dorostenky

Pof¥. St.¢. Jméno Rocnik Klub 2.5 km 5 km 75km 10km 125km 15km 17.5km 20km
1 88 DOLEZALOVA Sara 2003 SpTib  0:32:16.6 1:07:41.8 1:43:47.7 2:20:14.8 2:57:00.0 3:34:56.9 4:13:50.9 4:52:24.1
2 101 KOTOUCOVA Barbora 2004 NePK  0:33:09.7 1:09:51.5 1:46:39.5 2:23:43.5 3:01:21.1 3:39:46.5 4:18:13.6 4:57:25.9
3 17 SEIDLOVA Miriam 2003 SKS 0:34:19.8 1:11:51.4 1:49:28.6 2:27:40.4 3:06:39.5 3:48:00.7 4:30:28.1 5:12:21.8
4 93 HASILOVA Monika 2004 KomBr 0:35:00.2 1:16:25.3 1:57:24.6 2:38:34.8 3:23:30.5 4:11:00.5 5:01:01.7 5:52:50.9

20 km st. Dorostenky

Pof¥. St.¢. Jméno Rocnik Klub 2.5 km 5 km 75km 10km 125km 15km 17.5km 20km

1 119 PLESKOTOVA Julie 2002 Boh 0:29:07.0 1:00:35.2 1:32:32.2 2:04:02.5 2:37:51.1 3:11:38.8 3:46:09.2 4:20:18.1
20 km M-A

Pof. St.¢. Jméno Rocnik Klub 25km  5km  75km 10km 12.5km 15km 17.5km 20 km

1 127 STERBOVA Lenka 1994 Boh  0:29:00.8 1:00:31.3 1:32:22.5 2:04:01.0 2:37:48.6 3:11:37.7 3:46:07.1 4:20:18.7



10 km muzi

Pof. St.C. Jméno Rocnik Klub 2.5 km 5.0 km 7.5 km 10 km
1 27 KOUTNY David 2003 PKNJ  0:29:06.3 0:59:05.3 1:30:02.6 2:00:20.2
2 23 KACEROVSKY Jakub 2001 USK  0:29:04.6 1:00:28.7 1:32:19.5 2:03:32.1
3 41 MATOUSEK Marek 2003 PLCB  0:29:08.2 1:00:33.7 1:32:33.1 2:04:20.5
4 48 OTT Dalibor 2003 PKNJ  0:29:32.5 1:01:40.6 1:34:43.7 2:07:56.7
5 24 KAMAS Richard 1968 KomBr 0:34:28.4 1:11:43.3 1:51:32.6 2:35:53.7
6 6 BURES Tomas 2003 SOPKo 0:35:28.3 1:16:42.7 1:57:26.6 2:38:24.2
7 51 PEKLANSKY Tomas 2004 PKHa 0:35:44.4 1:16:58.5 1:58:13.2 2:40:35.6
8 66 TESLIK David 1969 PKHa 0:38:14.7 1:19:46.2 2:02:04.7 2:44:40.3
9 312 MIK Pavel 1971 PKHa 0:38:33.4 1:19:49.0 2:02:05.0 2:45:49.9
10 57 SLEZAK Jakub 2003 OSPHo 0:34:24.1 1:14:09.1 2:01:19.0 2:49:25.9
11 20 JEDLICKA Marek 1978 OSPHo 0:38:39.7 1:20:02.8 2:04:50.7 2:51:50.8
12 19 BRAUNER Michal 1985 I.PKO 0:40:52.6 1:25:44.2 2:09:22.6 2:52:50.6
13 26 TABORSKY Radek 1971 Boh 0:40:59.0 1:24:46.4 2:08:10.5 2:52:55.9
14 13 HABRLANT Petr 1996 SIOp  0:41:24.5 1:25:36.4 2:09:07.6 2:53:03.7
15 45 MRUZEK Alexander 1965 UnBr 0:41:05.4 1:26:01.9 2:13:37.8 2:58:21.3
16 74 ZAJDEN Martin 1982 OSPHo 0:38:39.6 1:22:40.2 2:11:14.3 2:59:25.4
17 8 DVORACEK Pavel 1974 OSPHo 0:40:50.8 1:24:52.8 2:13:03.9 3:00:58.7
18 22 STENGL Michal 1978 I.PKO 0:42:26.2 1:28:43.4 2:15:45.1 3:02:35.5
19 28 TEPLY Ondiej 1978 I.PKO 0:42:37.1 1:30:15.9 2:19:20.2 3:06:25.0
20 1 BELKA Matégj 1996 OSPHo 0:41:53.8 1:28:23.5 2:17:03.8 3:10:50.7
21 31 VALNICEK Jakub 1970 I.PKO 0:44:18.8 1:34:41.6 2:27:29.5 3:20:59.0
22 53 PINTERA Martin 1976 OSPHo 0:46:14.7 1:38:17.0 2:29:56.5 3:25:14.1
23 9 DVORACEK Tomas 2002 OSPHo 0:46:29.0 1:39:01.5 2:31:44.0 3:25:14.8
24 43 MIFEK Miroslav 1977 OSPHo 0:59:56.8 2:07:20.1 3:14:28.0 4:30:30.7
25 4 BOIJCENUK Michal 1973 PKHa 1:03:21.1 2:09:10.7 3:18:45.8 4:33:55.7
26 21 PASEKA Milos 1971 I.PKO 1:11:05.9 2:26:52.8 3:46:35.6 5:13:56.9
27 29 VACLAVEK Mojmir 1964 |.PKO 1:11:08.2 2:26:59.2 3:47:55.8 5:15:46.2
10 km kadeti
Pof. St.C. Jméno Roc¢nik Klub 2.5 km 5.0 km 7.5 km 10 km
1 146 REISSMULLER Tomas 2005 PKP¥  0:29:03.3 1:00:33.3 1:32:35.0 2:04:30.2
2 134 BOROVKA Denis 2005 SABR 0:29:15.0 1:02:22.4 1:36:17.1 2:11:55.5
3 151 TIKOVSKY Denis 2005 Boh  0:29:48.6 1:03:14.6 1:38:10.5 2:16:06.8
4 140 CHARA Jakub 2006 Boh 0:32:42.0 1:07:44.7 1:43:50.5 2:20:07.8
5 142 KVACEK Tomas 2005 SOPKo 0:33:05.0 1:09:42.6 1:46:26.7 2:23:53.3
6 149 SIMSA Radek 2006 Boh 0:34:13.9 1:11:39.8 1:48:59.4 2:27:14.5
7 148 SIMSA Ondrej 2006 Boh  0:34:25.2 1:12:02.1 1:51:34.1 2:31:28.2
8 141 CHLUPACEK Matgj 2006 SpTib 0:36:32.4 1:16:39.3 1:56:23.9 2:35:58.6
9 138 EYBL Vaclav 2006 Boh  0:38:33.4 1:19:40.2 2:02:02.3 2:42:59.8
10 152 VESELSKY Vojtéch 2006 NePK 0:38:58.3 1:24:20.1 2:08:03.7 2:52:59.8
11 137 CAHA Adam 2005 SpTfb 0:39:20.0 1:24:23.5 2:10:07.2 2:57:15.3

Zluta karta v ¢ase 0:07:00



10 km Zeny

Pof. St.C. Jméno Rocnik Klub 2.5 km 5.0 km 7.5 km 10 km
1 133 ZUBALIKOVA Lucie 2002 KomBr 0:29:10.3 1:00:37.5 1:32:37.6 2:04:28.9
2 124 SEBESTOVA Lucie 2001  SIPI 0:29:46.8 1:03:21.8 1:38:19.0 2:13:57.8
3 94 HAUEROVA Petra 1999 SIPI 0:30:43.9 1:06:02.1 1:41:37.3 2:17:17.9
4 110 MACHYCKOVA Magdalena 2002 SIOp  0:33:07.5 1:09:45.3 1:46:33.7 2:23:12.0
5 97 HORAKOVA Alibéta 2001 SIOp  0:34:23.7 1:12:21.0 1:51:18.4 2:29:27.6
6 122 REZNICKOVA Alena 2003  SIPI 0:34:20.5 1:12:00.8 1:51:43.2 2:32:33.0
7 100 JURCIKOVA Kristyna 2003 SCPAP 0:36:33.3 1:16:47.9 1:57:27.8 2:41:04.3
8 82 BRYDLOVA Nikola 2004 PKVM 0:38:09.0 1:19:57.2 2:01:57.8 2:42:59.5
9 92 GILIKOVA Helena 1972 UnBr 0:38:36.1 1:19:52.8 2:02:02.5 2:44:36.9
10 90 DVORAKOVA Anna 2004 OSPHo 0:40:54.8 1:26:30.7 2:09:25.9 2:53:54.6
11 89 DVORAKOVA Alibéta 1961 Boh 0:40:48.5 1:25:33.5 2:10:58.7 2:57:05.6
12 38 PROCHAZKOVA Zuzana 1992 I.PKO 0:42:26.3 1:27:32.8 2:13:20.6 2:59:20.8
13 112 MIFKOVA zderika 1978 OSPHo 0:42:33.7 1:29:06.5 2:15:06.7 3:01:11.8
14 87 DOLANSKA Johana 2004 NePK 0:41:33.6 1:28:16.9 2:15:39.6 3:03:15.7
15 34 DYKOVA Kristyna 1987 |.PKO 0:43:34.0 1:31:13.4 2:19:47.6 3:06:33.7
16 40 REZNICKOVA Jana 1974 SCPAP 0:43:44.4 1:31:57.0 2:21:33.5 3:11:58.2
17 126 SIDLOVA zdeiika 1964 PKHa 0:44:55.8 1:35:15.2 2:26:05.7 3:17:50.8
18 78 BENESOVA Adéla 2001 OSPHo 0:48:17.7 1:42:06.8 2:36:35.7 3:27:57.1
19 39 PROCHAZKOVA Pavlina 1964 SpHof 0:46:08.1 1:38:48.9 2:32:38.0 3:28:06.1
20 96 HLAVINOVA Jana 1986 FiBr  0:49:02.8 1:43:00.3 2:38:08.1 3:33:09.8
21 125 SIDLOVA Marie 1994 PKHa 0:51:34.7 1:49:19.6 2:46:26.4 3:42:41.9
22 86 CUDANOVA Viasta 1950 I.PKO 1:03:20.2 2:09:02.8 3:16:49.3 4:30:32.8
10 km kadetky

Pof. St.C. Jméno Rocnik Klub 2.5 km 5.0 km 7.5 km 10 km
1 179 SEIDLOVA Veronika 2005 Boh  0:32:38.3 1:07:39.8 1:43:52.6 2:20:02.8
2 171 MASKOVA Justyna 2005 PKVM 0:32:44.3 1:09:48.8 1:46:48.0 2:24:56.6
3 166 KADLECOVA Rozalie 2006 ZéHK 0:34:21.4 1:11:41.1 1:48:59.6 2:25:58.2
4 176 PUMANNOVA Anna 2006 NePK 0:34:19.5 1:11:44.8 1:50:01.2 2:29:14.7
5 177 RALISOVA Veronika 2005 ZéHK 0:34:59.8 1:15:52.9 1:56:22.8 2:36:01.4
6 167 KAKOSOVA Aneta 2006 TITA  0:36:30.8 1:16:45.8 1:57:20.6 2:38:00.2
7 181 SIDLOVA Aneika 2005 PKHa 0:36:39.1 1:16:49.5 1:57:28.0 2:38:30.0
8 161 HOLIKOVA Tereza 2006 OSPHo 0:36:35.3 1:16:48.2 1:57:24.4 2:38:35.6
9 159 DOLEZALOVA Tereza 2005 NePK 0:36:35.5 1:16:51.9 1:57:31.3 2:39:53.3
10 182 VICHOVA Tereza 2005 PKVM 0:38:11.8 1:19:55.2 2:02:00.8 2:43:07.4
11 157 DIAN Karolina 2006 PKHa 0:38:36.2 1:19:52.0 2:02:00.0 2:44:56.1
12 158 DOLEZALOVA Lara 2006 SpTrb 0:36:39.8 1:18:05.2 2:01:37.5 2:46:44.3
13 163 HRUSKOVA Anna 2006 SABR 0:41:35.0 1:28:23.2 2:15:43.8 3:01:47.0
14 162 HRDINOVA Natilie 2005 NePK 0:41:33.5 1:28:16.5 2:15:41.0 3:03:12.6
15 295 CURAJOVA Martina 2005 PKHa 0:42:42.5 1:30:44.0 2:21:17.3 3:09:48.2
DNS 165 CHYTILOVA Barbora 2005 NePK




3 km muzi

Pof. St.C. Jméno Rocnik Klub 1.0 km 2.0 km 3 km
1 37 LUDVIK Tomas 1999 LoBe - 0:24:32.3 0:37:04.3
2 52 LAHODA Jakub 2000 SKS - 0:25:08.7 0:37:39.4
3 56 SMRCEK Ondrej 2002 SIPI 0:12:03.4 0:25:07.4 0:37:40.6
4 11 GROSEK Lubo3 1980 UnBr 0:12:29.2 - 0:40:27.6
5 237 KNESL Matgj 2003 PKNJ 0:12:56.6 - 0:41:20.6
6 58 SMAZIK Matyas 2003 PLCB - - 0:43:44.4
7 75 ZAMECNIK Matgj 2004 Boh  0:14:15.9 0:29:45.4 0:44:58.0
8 288 BERANEK Jan 2002 PLCB - 0:29:13.8 0:45:08.1
9 311 MAZZIA Stefano 1979 Boh  0:13:46.9 0:29:44.1 0:45:36.7
10 30 KROUPA Jan 2002 PKHa - - 0:45:39.5
11 59 SMAZiK Michal 1975 PLCB  0:14:37.0 - 0:46:41.7
12 57 SLEZAK Jakub 2003 OSPHo 0:13:26.6 - 0:47:31.6
13 62 VAVRECKA Dominik 1995 KPSOs - - 0:48:25.7
14 5 BRYDLJan 2004 PKVM 0:15:01.1 0:31:50.8 0:48:28.8
15 240 SVOBODA Jan 2000 NePK 0:14:57.4 0:31:58.1 0:48:54.6
16 64 SKRKAL Oto 1979 PKKBr 0:15:29.3 0:32:49.5 0:49:53.7
17 20 JEDLICKA Marek 1978 OSPHo 0:15:58.2 0:34:42.0 0:53:28.1
18 8 DVORACEK Pavel 1974 OSPHo 0:16:54.9 - 0:54:24.3
19 47 OBDRZAL Jaroslav 2003 NePK 0:16:29.1 0:37:11.6 0:58:39.8
20 74 ZAJDEN Martin 1982 OSPHo - 0:38:10.8 0:58:44.0
21 16 HOIDA Patrik 2004 JiDo  0:18:40.1 0:38:54.3 0:59:26.9
22 31 VALNICEK Jakub 1970 1.PKO 0:18:33.6 0:39:42.9 0:59:41.1
23 69 VERNER Jan 1972 NePK 0:18:50.4 0:40:04.2 1:01:06.8
24 35 LIPENSKY JiFi 1978 NePK 0:19:19.7 - 1:03:36.0
25 63 ZIZKA Jifi 1980 I.PKO 0:19:18.1 0:42:03.5 1:04:57.4
26 54 ROZSIVAL Milan 1985 |.PKO 0:20:15.7 0:43:39.9 1:06:58.8
27 2 BENESJifi 1971 OSPHo 0:28:41.1 1:03:16.2 1:37:26.0
29 297 DRAZNIK Jifi 1949 1.PKO - - 1:47:10.5
DNS 22 STENGL Michal 1978 1.PKO
DNS 7 CECIL Milan 1965 SKNa
DQ 49 BURSA Jakub 2003  SILi 0:11:51.8
DQ 50 GEMOV Ondiej 1999 SIPI 0:12:03.2 0:24:54.2

3 km Zeny
Pof. St.C. Jméno Rocnik Klub 1.0 km 2.0 km 3 km
1 70 ELHENICKA Martina 1993 LoTr - 0:25:41.1 0:39:08.0
2 77 TONDROVA Veronika 2002  SIPI - 0:26:40.1 0:40:55.5
3 271 GERZOVA Dominika 1999 KPSOs 0:13:29.9 0:28:53.7 0:43:43.8
4 104 KULISTAKOVA Annemarie 2004 PKNJ  0:13:29.1 - 0:43:44.8
5 105 KYSELOVA Michaela 1999 PKKBr 0:14:02.5 - 0:44:44.7
6 350 VESELA Barbora 2004 PLCB  0:14:07.2 0:29:51.4 0:45:48.0
7 347 TRNKOVA Gabriela 2004 PLCB  0:14:18.2 0:30:47.2 0:47:49.1
8 291 BRYXOVA Sara 2003 PLCB  0:15:40.6 0:33:26.5 0:51:25.3
9 117 PECHOVA Markéta 1979  SILi 0:16:07.3 0:34:00.0 0:51:47.0
10 99 JOHOVA Petra 1974 1.PKO 0:16:06.0 0:34:01.3 0:52:02.4
11 114 MITRENGOVA Eliska 2004 PKHa 0:16:11.3 0:34:08.4 0:52:08.4
12 129 TRNENA Katefina 1978 JPK 0:16:16.3 0:34:20.6 0:53:05.4
13 112 MIFKOVA zZdefika 1978 OSPHo - 0:34:45.9 0:53:46.9
14 118 AUGUSTOVA Katefina 1971 Boh - 0:35:49.3 0:54:21.6
15 76 SKABOVA Petra 1979 SIPI - - 0:54:32.4

nedodrzeni kurzu trati
nedodrzeni kurzu trati



16 115 MRUZKOVA Pavlina 1970 UnBr 0:16:52.0 - 0:54:33.3
17 121 REISSKUP Barbara 1971 PKHa - - 0:55:07.4
18 250 SCHIMMERLE Lenka 1980 OSPHo 0:18:31.1 0:39:23.2 1:00:18.1
19 108 LHOTKOVA Lenka 1976 NePK 0:18:29.0 - 1:01:05.2
20 113 MIKOVA Vendula 2002 PKHa 0:18:36.0 - 1:03:48.4
21 249 MIFKOVA Petra 1980 OSPHo 0:20:04.2 0:43:28.4 1:07:14.8
22 248 KRATOCHVILOVA Eva 1978 OSPHo - 0:47:34.0 1:13:05.8
23 73 PEKOVAllona 1975 1.PKO 0:23:39.4 0:51:08.3 1:18:45.4
24 71 KRCHOVA Irena 1962 I.PKO - - 1:43:41.3
25 305 KLASKOVA Iva 1947 1.PKO 0:36:51.6 - 1:58:21.9
3 km kadeti
Pof. St.C. Jméno Rocnik Klub 1.0 km 2.0 km 3 km
1 146 REISSMULLER Tomas 2005  PKP¥ - 0:25:11.6 0:38:31.3
2 79 CARDA Jan 2005 Boh  0:11:59.5 0:25:37.3 0:39:13.8
3 135 BRUNA Jan 2006 PLCB  0:13:06.9 0:27:51.0 0:42:07.8
4 136 BRINCIL Mirek 2006 SOPKo 0:13:14.6 0:28:00.5 0:42:33.9
5 153 VYHLIDAL Filip 2006 SOPKo 0:13:10.7 0:27:59.9 0:43:06.0
6 139 FUSSEK Daniel 2006 PKHa - 0:32:49.7 0:50:32.7
7 145 PROKS Michal 2005 SIOp  0:15:45.6 - 0:52:56.0
8 144 PENSIMUS Matéj 2005 PKHa 0:16:15.2 - 0:54:13.9
9 296 DENK Daniel 2006 PKHa 0:16:56.0 - 0:54:29.1
3 km kadetky
Pof. St.C. Jméno Rocénik Klub 1.0 km 2.0 km 3 km
1 316 OLIVOVA Viktorie 2005 SOPKo 0:13:08.2 0:27:49.8 0:42:14.0
2 299 FRANKOVA Clementina 2005 KomBr - 0:27:47.3 0:42:15.6
3 156 CERNA Viktorie 2006 OSPHo 0:13:54.3 0:29:40.4 0:45:05.0
4 353 SVOBODOVA Klara 2005 Boh  0:14:04.9 0:29:58.2 0:46:04.8
5 183 VINTROVA Zuzana 2005 PKKBr 0:14:09.1 0:31:28.5 0:47:33.0
6 175 POSPISILOVA Zuzana 2006 PKVM 0:15:05.1 0:32:31.3 0:49:31.5
7 289 BLECHOVA Anezka 2005 PKHa 0:16:28.4 0:35:18.2 0:53:16.5
8 169 KULIGOVA Bara 2006 PKHa 0:17:11.2 - 0:55:26.0
3 km st. Zaci
Pof. St.C. Jméno Rocénik Klub 1.0 km 2.0 km 3 km
1 202 VERNER David 2007 A3MB - 0:27:58.3 0:42:19.9
2 196 NOVOTNY Adam 2007 PKVM 0:13:15.6 0:27:57.8 0:42:22.1
3 190 KLOBASA Jan 2007 KomBr 0:13:17.5 - 0:42:52.3
4 186 BOJCENUK Jakub 2007 PKHa - - 0:42:57.0
5 205 WINKLER Tomas 2008 PKVM - - 0:44:28.6
6 193 MACH Daniel 2008 SOPKo 0:13:40.7 0:29:17.1 0:44:28.7
7 197 RALIS Matégj 2008 ZéHK - 0:30:33.9 0:46:14.6
8 200 SMAZIK Tobias 2007 PLCB - - 0:47:56.9
9 192 KRASNY Jakub 2008 OSPHo 0:14:41.9 0:31:39.9 0:49:17.1
10 351 VRANA Robin 2007 PKHa - 0:32:29.4 0:49:26.5
11 259 STVERAK Jakub 2008 Boh  0:15:10.5 0:32:25.3 0:49:30.1
12 204 VONDRAK Viktor 2008 SABR 0:15:32.5 0:32:54.6 0:50:05.7
13 187 HALASZ Michal 2008 NePK - - 0:51:46.4
14 203 VETROVSKY Matéj 2008 SOPKo - - 0:54:27.7
15 194 MIFEK Zdenék 2007 OSPHo 0:16:32.6 0:35:47.7 0:54:48.2
16 191 KRAMAR Max 2008 NePK 0:16:23.4 0:35:57.7 0:55:48.4




17 346 TRNKA Ales 2007 SpTrb 0:17:07.8 0:37:33.1 0:57:50.4
18 257 GARAY Michal 2008 NePK 0:18:33.1 - 1:01:24.3
19 201 VALKO Jakub 2008 NePK 0:19:20.8 0:41:56.7 1:03:36.7
20 188 CHYTIL Jakub 2008 NePK 0:20:52.2 0:47:15.9 1:13:03.9
3 km st. Zacky
Pof. St.C. Jméno Rocnik Klub 1.0 km 2.0 km 3 km
1 210 FABIKOVA Nela 2007 PKHa 0:13:19.0 0:28:04.3 0:42:43.1
2 231 TRNENA Leontyna 2007 JPK - - 0:42:44.7
3 226 PLESKOTOVA Karolina 2007 ZéHK 0:13:38.1 0:29:17.5 0:44:35.3
4 214 JAGEROVA Sophie 2007 ZéHK - - 0:44:35.8
5 232 zAVIACICOVA Soria 2008 OSPHo 0:14:14.2 - 0:46:56.5
6 225 PINTEROVA Ellen 2008 OSPHo - 0:31:06.4 0:47:20.2
7 230 STAVOVA Anna 2007 ASKBI - 0:31:13.1 0:47:31.4
8 224 PENAZOVA Karolina 2007 SjBr - 0:31:19.0 0:47:35.5
9 352 zZAMECNIKOVA Adéla 2007 Boh 0:14:53.6 0:31:19.9 0:47:43.6
10 207 BENDOVA Katefina 2007 SOPKo - 0:31:26.4 0:48:34.3
11 222 LIPENSKA Klara 2007 NePK 0:15:07.3 0:32:26.3 0:49:32.3
12 233 ZLAMALOVA Sofie 2007 SjBr  0:15:11.3 0:32:33.2 0:49:34.6
13 219 KRONTORADOVA Sira 2008 SpTib - 0:32:47.7 0:50:26.2
14 223 MYSKOVA Elidka 2008 SOPKo - - 0:50:58.7
15 212 HNATKOVA Johana 2008 NePK 0:16:11.9 0:34:18.0 0:52:19.3
16 216 KALIVODOVA Nikita 2007 Boh  0:16:13.3 - 0:54:07.8
17 220 KRUMLOVA Adéla 2008 JiDo  0:16:35.2 0:35:59.3 0:54:29.4
18 228 STRNADOVA Klara 2008 JiDo  0:16:51.2 - 0:55:06.9
19 218 KOTTOVA Karolina 2008 NePK 0:17:33.4 0:38:01.7 0:57:04.6
20 221 KUZMOVA Natélie 2007 SpTib - - 0:57:27.2
21 213 HRDINOVA Elen 2007 NePK 0:17:01.6 0:37:11.3 0:57:43.8
22 349 VAVRDOVA Sofie Amélie 2007 PKHa 0:17:11.4 0:37:13.9 0:57:49.9
23 215 KALFIRTOVA Katefina 2007 NePK 0:18:44.8 0:40:06.3 1:00:38.3
24 211 HALVOVA Veronika 2008 PKKBr 0:18:41.7 0:40:10.0 1:00:38.8
25 262 VODAKOVA Tereza 2007 OSPHo 0:19:17.7 0:42:04.7 1:04:47.9
DNF 208 DAVIDOVA Marie Magdalena 2007 SpTrb 0:13:37.9 0:29:14.8
3 km ml. Zaci

Pof. St.C. Jméno Rocnik Klub 1.0 km 2.0 km 3 km
1 80 HAVLIK Matéj 2009 LoTr - 0:31:33.1 0:47:36.0
2 313 NOVAK Simon 2009 SOPKo 0:15:46.6 0:33:05.5 0:50:40.8
3 267 KOLKA Vaclav 2009 PKPF¥ 0:15:48.1 0:33:07.2 0:50:43.7
4 272 STOCES Vojtéch 2009 PKPF¥  0:15:43.9 0:33:02.5 0:50:45.1
5 81 NETIK Lukas 2009 LoTr  0:16:17.0 0:35:17.5 0:53:19.3
6 294 CECH Krystof 2009 SOPKo 0:16:17.4 0:35:41.0 0:55:11.7
7 264 GARAY Simon 2009 NePK 0:17:17.9 0:36:33.0 0:55:31.0
8 270 MIFEK Stépan 2010 OSPHo 0:17:27.7 0:36:36.0 0:55:35.8
9 266 CHYTIL Martin 2009 NePK 0:18:07.2 0:38:15.5 0:57:35.1
10 290 BOHAC Patrik 2009 Boh  0:18:12.1 - 0:59:59.6
11 274 TRNENY Matyas 2010 JPK 0:18:57.1 0:42:53.8 1:03:54.3
12 269 MACH Tomas 2010 SOPKo 0:20:26.8 0:43:35.4 1:03:56.6
13 263 BLAHA Martin 2010 NePK 0:19:55.0 - 1:10:36.2
14 265 HRUSKA Stépan 2010 SABR - - 1:17:55.6
DNF 273 TIKOVSKY Dominik 2009 Boh  0:18:11.2 0:39:15.7




3 km ml. Zaci 2009

Pof. St.C. Jméno Rocnik Klub 1.0 km 2.0 km 3 km
1 80 HAVLIK Matéj 2009 LoTr - 0:31:33.1 0:47:36.0
2 313 NOVAK Simon 2009 SOPKo 0:15:46.6 0:33:05.5 0:50:40.8
3 267 KOLKA Vaclav 2009 PKP¥ 0:15:48.1 0:33:07.2 0:50:43.7
4 272 STOCES Vojtéch 2009 PKP¥  0:15:43.9 0:33:02.5 0:50:45.1
5 81 NETIK Lukas 2009 LoTr  0:16:17.0 0:35:17.5 0:53:19.3
6 294 CECH Krystof 2009 SOPKo 0:16:17.4 0:35:41.0 0:55:11.7
7 264 GARAY Simon 2009 NePK 0:17:17.9 0:36:33.0 0:55:31.0
8 266 CHYTIL Martin 2009 NePK 0:18:07.2 0:38:15.5 0:57:35.1
9 290 BOHAC Patrik 2009 Boh 0:18:12.1 - 0:59:59.6
DNF 273 TIKOVSKY Dominik 2009 Boh  0:18:11.2 0:39:15.7

3 km ml. Zaci 2010

Pof. St.C. Jméno Rocnik Klub 1.0 km 2.0 km 3 km

1 270 MIFEK Stépan 2010 OSPHo 0:17:27.7 0:36:36.0 0:55:35.8
2 274 TRNENY Matyas 2010 JPK 0:18:57.1 0:42:53.8 1:03:54.3
3 269 MACH Tomas 2010 SOPKo 0:20:26.8 0:43:35.4 1:03:56.6
4 263 BLAHA Martin 2010 NePK 0:19:55.0 - 1:10:36.2
5 265 HRUSKA Stépan 2010 SABR - - 1:17:55.6

3 km ml. Za¢ky

Pof. St.C. Jméno Rocénik Klub 1.0 km 2.0 km 3 km

1 95 ZIMOVA Katefina 2009 ZéHK - 0:31:33.3 0:48:41.1
2 84 SLECHTOVA Martina 2009 LoTr  0:16:03.8 0:34:31.4 0:52:37.5
3 83 MACKOVA Adéla 2009 LoTr  0:16:05.9 0:34:36.3 0:52:47.3
4 284 TRNENA Jasmina 2010 JPK - 0:35:54.9 0:55:20.1
5 304 CHAROVA Lucie 2009 Boh - 0:36:59.5 0:57:13.0
6 277 FRANKOVA Evelina 2009 PSRBr - 0:38:19.9 0:58:22.8
7 85 UMLAUFOVA Tereza 2009 LoTr  0:17:17.5 0:37:32.7 0:58:32.3
8 280 LIPENSKA Zuzana 2010 NePK 0:18:20.1 - 1:01:22.9
9 278 HRASKOVA Markéta 2009  PKP¥i - 0:40:03.5 1:01:24.0
10 286 ZANKOVA Jolana 2009 Boh - 0:41:16.5 1:03:30.5
11 282 RYPKOVA Magdaléna 2010 SOPKo 0:20:36.9 - 1:06:33.5
12 281 OBADALOVA Barbora 2009 OSPHo 0:20:30.1 0:44:23.7 1:07:30.1
13 91 VITOVA Karolina 2009 LoTr  0:19:57.9 0:43:22.0 1:07:57.1
14 276 DOLEZALOVA Barbora 2010 NePK 0:20:52.1 0:45:40.1 1:10:28.0
15 275 BAIEROVA Eliska 2009 SIOp  0:22:15.2 0:48:37.6 1:14:28.1

3 km ml. Za¢ky 2009

Pof. St.C. Jméno Rocnik Klub 1.0 km 2.0 km 3 km

1 95 ZIMOVA Katefina 2009 ZéHK - 0:31:33.3 0:48:41.1
2 84 SLECHTOVA Martina 2009 LoTr  0:16:03.8 0:34:31.4 0:52:37.5
3 83 MACKOVA Adéla 2009 LoTr  0:16:05.9 0:34:36.3 0:52:47.3
4 304 CHAROVA Lucie 2009 Boh - 0:36:59.5 0:57:13.0
5 277 FRANKOVA Evelina 2009 PSRBr - 0:38:19.9 0:58:22.8
6 85 UMLAUFOVA Tereza 2009 LoTr  0:17:17.5 0:37:32.7 0:58:32.3
7 278 HRASKOVA Markéta 2009  PKP¥i - 0:40:03.5 1:01:24.0
8 286 ZANKOVA Jolana 2009 Boh - 0:41:16.5 1:03:30.5
9 281 OBADALOVA Barbora 2009 OSPHo 0:20:30.1 0:44:23.7 1:07:30.1

91 VITOVA Karolina 2009 LoTr  0:19:57.9 0:43:22.0 1:07:57.1
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11 275 BAIEROVA Eliska 2009 SIOp  0:22:15.2 0:48:37.6 1:14:28.1
3 km ml. Zaéky 2010

Pof. St.C. Jméno Rocénik Klub 1.0 km 2.0 km 3 km

1 284 TRNENA Jasmina 2010 JPK - 0:35:54.9 0:55:20.1

2 280 LIPENSKA Zuzana 2010 NePK 0:18:20.1 - 1:01:22.9

3 282 RYPKOVA Magdaléna 2010 SOPKo 0:20:36.9 - 1:06:33.5

4 276 DOLEZALOVA Barbora 2010 NePK 0:20:52.1 0:45:40.1 1:10:28.0




